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TOLlFREE 1-800-325-6165 EX:6-3413
LOCAL 206-296-34 i 3
F~~ 206~~-0776

D=E(lI!DW~lD o~-ld-()g dik - reM ha.s not
ÆB 1 2 zooa be- pa.;d, ot-( -1 8ft1

l-aøll"HI 'Ç.l/D/ -/ rell1Ø. - -----~¡HAWK I NS LUCY 270752 :
f,~~"ill~-A\l,,-,--~,~~._-,"..~,~,- ----,._.,~=.=~=.==~_~=.~_~~~-__J_''''_',',~,_~_-__~,.,'==,,_~,_,_-~= ,__.~_=_~-,-=..,._.""~"~.~~m_.~''''_=_-~¡SEATTLE WA 98122 . . "

KING COUNTY TREASURY OPERATIONS
KING COUNTY ADMINISTRATION BLDG

500 FOURTH AVENUE. ROOM 600
SEATTLE. WA 98104

AUG 0 3 LOO(

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX- ACCOUNT 722850-1810-08
FOR THE FULL YEAR OF 2004 PA i D ON 06/29/2004 RECE I PT NO 324028

AMOUNT OVERPA I D BY $440.86

REFUND CAUSE BY: 2004 Senior exemption applied to account

IF YOU ARE ENTITLED TO A REFUND. YOU MAY CLAIM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NOTICE IN THE ENCLOSED ENVELOPE.

PLEASE rRO'lIB( TillS orrlCE WITH PROOF OF PAY,"IENT. '¡w'IIICH flAY BE
. ESTABll SHED BY II COpy OF YOUR CANC(lES CIIECK.' MONEY ORSeR OR TIlE

GASI" ER iS RECEI PT RECE I V(Ð WilEN lA i BIN PERSON.

1===1 I AM NOT ENTITlED TO THIS REFUND. ANY INFORMATION THAT MAY HELP
TO IDENTIFY THE PARTY WHO SHOULD RECEIVE THE REFUND. INDICATE HERE.

UNDER PENALTY OF PERJURY. I CERtiFY THAT I AM ENtITLED TO THIS REFUND.~ÁA -~, .
~¡¡~:~'~-~ËSËÑTATiVË--------lr~-In-r¡-

.doh ' 353 5701
ZtI/ 77;L 3/ ~~

I
i
i
,

I

I

I

i

¡

i TH l S REFUND SHAll EXP I RE ~ND BE VO I 0 THREE YEARS FROM THE DATE OF THE
i RECEIPT AND All UNPAID CHECKS SHALL BECOME VOID PER RCW 84.69.110.

ft 1 2 'la

j

i

I

i-

ï
¡

i

I
i
i

i

I
i

1

FOR REFUND CHECK ONLY
MA I L TO TH I S ADDRESS IF DifFERENT
THAN LI STED ABOVE

NOT FOR PERMANENT ADDRESS CHANGE

-------~----------------------

5_ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ __ _ _____ _ __ _ __ _ __ _ _ _ _ __ __ ____ _ __ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ _ __ _ _ __ __ ____

FOR OFFICE USE ONLY
722850-1810-08 003 0407010010 04 TRT058c3



() 'J;ll-~ w4", e.fkv ¡~ r., t¡ ~ (¡11; \.~ cl J

Request For Waiver Of Statutory Time Limits For Property Tax Refund
RCW 84.69.020-030, KeC 4.640$ amended by Ordi1lan(e 12240 (4/29/96)

i i tVtJ Il~; UJ, ßll
¡tax refunds speified in RCW 84.69,030 on the propert designated by Assessor.'.s ta aCcunt number-I -
I 3 3 ~ 5 06 - 0 () 9 ô ~óigallY described ~I ...
i
ii _ _ - _'
IA ooinp'l~teçi PerIt.iQn fOr lrQpert Tax Refu."_d (Long F~rm) for tlachtaX,Year involved is. attached. along _
¡with -proof the propert taes for that year- were paid by the. individual 'requesting the refund, and proof

- -. ¡the Conditions justifying the refund exist,ed as of the àSsessment date- fonhe taX levy.. I. . .. .
- ,:ijalt- l-was-.iinable to rnake a.timely requè~t for refund:,fQr thè folJo-wing reason: _

. '1- When th./ a ss saso r rß.reS"'H. -f p/ iI -L - Ziflj1rq/s4 c!

f 1:J-IL-_'tJrPfJ-ev!:¡ r fJ55Ul#.ed- h4- WM' -corv€-f, dnly oat- ~()Wt

jb . J 6.~",.J:u; st LJ. 1 HS.....J 110. J: W p,j- i " 6,

. -' bìgned .l"~...~- ci~! - - . -

hereby reques a waiver of the sttutory time limit for propert

.---- -_Date:- ;i -: q'~ br¡ _

PeA Form Number 106 (61)
I



. .

RCW 84.69.020 provides for refundoftaxes that:

11-. Were paid more tl once _ - -
.1 2. .~esu1tedftom a manfest error ín Àt.5cription (R.eW 84-.8.065, WAC 458-14~0,05(13))

3. ,_Resl!lted rro~ a clenç~ en:?-!i~ -~I1diIlg the: ,ta, roll (i.e. tn c.al-culatinR theta) ,. .. . '. . . '" -. -.... ," - ,'. - . -.... . '. .
4 ReSulted. froin other clerical err~rs inlisting'the propert (e.g. erroneous

-- - '.. -. 1_' ::-=~"~~'~-=~'"""seg","ga1t6l'.'nêllll':i -~~""'--~'-'~._~--"-~'~~'--'----'--"'--~--=""-"~...~~r=="_.--,--

l . Were paid oil buildings or ou,er impro:vtiments that didn't exist on, the aSstssment date_

:6. _Were paid,underlaw~; adj-udi~ted_tobe il~gai-'- -, -- . . .
7~:'''Wëre-paid;th-(ugl- inadveItence:or. ignonmeebY"ar-pecin eligible'- for but'net ~ivg:.a -

senior/disablecexeriptiôn : . - .- .- .
s. : W~~ JMd-by a persoIl wí-tl_ A9 légalW~r~t.ß- thtpr~~rtinv~lved; as a rtStlt of igponuce _,, ".' . , ..... _ ." . _ . ..... r.-l):...... ......... ... .... . ~ ~..' .. ".-'.- .; .~ .. -'. . .~ .....

or error

9. Were paiclonpropert acquiredby'_pUlchae orcondeinati9n by the State ,

1 0, Were paid on taxes assessed on å valuation later reduced by an order of the Board of .
Equalization, the State Board ofTax Appeals, or a cour

. RCW-84.69.03~ requi~~s refud i:~iiti()nsto be fied with the--~ounty treasurer witlp theeêar
or. p~~n.io.~taes. &G~.wtJQ;,p_t refìdedfyne_~s_tle -Co.~9i.raçts. on-ItS. Qw-mQt~_ .,'-'-:-,"-,--~ , .overcoÌ1e ths time -limit. '

:.

Return this form to: King Couhty Depa.ent of Assessments

_ i Exemptions ljnit. 709F King County Adrnlnistratíon Building
500 -4th Avenùe.

Seattle. Washington 9'104-2384.

DOA Form Numbe 106 (616)
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I

I

REUl TO:

PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accunt No.: 3325 '

Pettion Numbe
King Cont Dertnt of Asments
709F King Co Adminiti Building
50 Fourt Avenue ~ MS 7A

Settle, WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXESCLAI

THE PE ¡mONER W W RUST ÀLLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

~O:~ valu of sad prpert to taes beming due in the ~r! -and th ta extended-upon said valuati. we as
Land Imprvements

$179,000 $195.00

Total Value Lèvy Cod Tax Rate
$374,00 033821039

Tax

$3,070.69

f'~~'ft&:":~~~.~~~ :'-:'~-;;. ':-:,:; :~:::.~ ~;r,::ì-'~~~:J~.~ ::~~:::f~~~-;t!

~5rtL';:r-:3~:!~;~ :.; ~..~£~ :i~:- '/¿;~g~:r_~' .:.?'lEb;î/tü

Date Paid Recipt Number Tax Paid Intre paid

--

REFUNq iS CLAIMED FOR THE FOllOWNG REASON uner the proon of RCW 84.69.02 or 84.60.050 (Se teve forreaso c¥), ..'! Rean Co~: 4 .
i
i

EXLAI~ BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

ErroJIy liste finishe bant are.
Sa as~ vae shuld be reuc frm............. $374~OO to $3,00
Said ta lhod be reuc fr.................................... $3,070.69 to $2,816.16

i

Refund rId bè made to ta 01............. 264. 6~ plus Interest (RCW 84.69.100)

!

I

I
~'1 N

¡

I herebylri, upon penalt of pèijury, that the coents of the foregoi petion ar tr end co to th best of my knedge
an bel' . and reuest tht said ta be cancelle and refunde in cormit wi this petiti.

i áI~ dÄDae: I~ ;it 19 Zoc:Õ ()i1~
i

I
Signare of ta or guaran, execor or administrtor (T)

!

~l~Q.~ \;) -Ru ~t L/is-45J-, 4:L9
or ty name on this On . Telephne num

I

'itl¡ Pi 1J.. i ¿ I/U'¿ 9?oos- 33(t'Ii¡ 31l. JJ E WA-ddre . cit State Zip

¡

i

I
i
i

i
i

DOA Fori Number 53 (Re 415)
!



REASON CODES

REFUN IS MAE FOR THE FOllOWNG REASON:

1. paJ mor thn once; or
2. Pa~ as a relt of maift err in dept; or
3. Pa~ as a result of deri err In exing th ta rolls; or
4. Pa. as a relt of ot cleril er in lig prpert or
5. Pa with re to improements wh äid not exist on as date; or
6. Pa under levi or st adjudte to be Ilega! or uncstinal; or
7. Pa as _a reult of mistke; iner, or la of knedge by any pen exemped fr paying real pro ta or a

thf pursnt to RCW 84.36.381 throh 389; or
8. or overpid as a reult of mistke, Inen, or la of knoge by eiter a publi ofcI or employe or by any

paying th~ same wi res to te pr in wh the pen paying has no leal interet 
or '. . . . nd reuc th

boa ; PROVIDED; that the amount refund shan be onl fo the dienc be the ta paid on th ba of the appea
val . and the tax payable on th valuation adjuste In acrdan with th bord's ordr: or

10. Pa. ,on prper acquired by a governmel èn under RCW 84.60.05,

RECO MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i herøy bert th all the stamen in'the foroing petion are tre, and recomend tht th .reue for refu be grant fothe folC\ng reason: '. ' .I -
Totl *ment are was errneusly liste as finished whn it is only paally finished. -

I tr~ ~~Coun As or Dep _

APPRQVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE
i

() IPetit fo refund is herey APPROVE an a refund is dire to be mae in the amot of

1$ plus Intere at the rae spe in RCW 84.69.100, from the dat of collecn of
ithe po refudable or fr the date of clim for refund, whicve is laer.I - - , -

/i i() ¡Petin fo refu Is DENIED beus the claim do not qualify undr RCW 84.69.020 or Rr: 84.60.05 fo the

~oIlowng reas:

!

¡ €"Fce5 ~-'YeJ s'/ òF Ul.i71dN.$ -
¡
i
!

I !i e¡1 () 8¡DATE
i
i

á~
Finance DIsion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accnt No.: 3325

Petition Numbe

King County Dertent of Asmets
700F Kig Coty Adminitrtion Buildg
50 Fou AveUè ~ MS 7A
See, WA 98104238

CLAI FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

TO:

THE PET TIONER W W RUST AlEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Theafo: vae of said propert fo tas bein due in the ye -an th ta exend upo sa valu, were as .

Improvements TotalValu Levy Co Tax Ra
$3,00 0330 8.700

Tax

$3,114.71

Date Paid Recei Number Tax Paid inte paid

Send t¡lf Taxi -

~"Q.I~&.~iL
to-\5 - Oq b4'7 c""=

REFUN IS.CLMED FOR THE FOLLOWING REASON under th proviio of RCW 84.99.02 or 
84.60.05 (Se re fo

ren es).
I Reaso Coe: ' 4

EXI~ BRIEFLY T':E SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAMING THIS REFUND:I 'Ero Iy liste ftnisJ¡ basent are.
Said valu shld be reuc fr............,
Sa ta..~,d be reuc fr....................................
Refnd TOUJd be ma to tapaye of..............

$358.00
$3,114.71

$269.71

to

to

$37.00
$2,845.00

plus intere (RCW 84.69.100)

, VERIFIATION .
I heeby LrI, upon penalt of peury, th th content of th foin peon are ti an co to h be of my kne

. and beliJ~ an reue that sad ta be canc and refude in cofonnit wi this peiton. '

I

pa: ' t 3 CI 11 Zocp e

i

i

I' \.o\L ~ v.. e"" l
iPñ or ty nam on this 8ne
i

II t.IJ6( IV Ç. 4t-k P JAdre
I

w~ Cø'.~(
Signare of tar or guardian, ex or adminis

~~,.
(Ïitle)

l/ ~'i - .¡ r" .. i. ,i.'

Telone number

t31 (~""'A.
Cit State

9f/)or
ZI

W4

i

I

I

DO Fo+ Number 53 (Rev 416)

i
¡
i



REASON CODES

REFUN IS MA FOR THE FOLLOWING REA:

1. paid1mo Olan on; or
2. Paid as a relt of manist err in despt; or
3. Paid as a reult of clril er in exendin th ta rolls; or
4. Paid as a result of oth cll errrs in risng prpe; or
5. Paid with re to imemnts whic did no eXÌst on ass dat; or
6. Paid un leies or sttues adted to be il or unco; or
7. Paid as a result of mistke, inavertnc, or la of kne by an pers exmpted from pang real prop laes or a

po there pursuant to RCW 84.36.381 thgh 389; or
8. Paidlor overpid as a relt of miske, indverence, or lack of kne by eier a public of or employ or by any

pers payin th same wi respe to re prrt in whic th pen paying has no legal Intert; or.. . I ste bord of ta a Is an ord re by th _
bor ; PROVlDED, that th amount refunded shll be only for the difre betwn pai on S 0 eap
va tlon and th ta payable on th valuati adjusted in acrdanc wi the botds or or

10. Paldlon prort acquire by a goermeta entit under RCW 84.60.05. .

RECO MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

l hereb=f' i1 Olat atl th,statements in Ole forgong peon are tr, and reme th th req for rend be grante forth fol n9 reason: .
Total olarea wa errneusly list as finishe when it Is only partlly finishe.

-I 2 .. 1 ~o~. -y ~ YlJc,(2DATE . . ~ Assor or De

APPR VAUDEN"AL: COUNTY FINANCE OFACE

( ) retltn fo refund is heby APPROVED an a refund is direc to be madam th amont of
~. D1us interet at th rate speed In RCW 84.69.1 00, from th date of coll of

~ poon refuable or fr th date of clim for refund, wh~ver Is late, -i ' '
!

~etn for refund is DENIED beuse the clm do no qua undr RCW 84.69.020 orRCW 84;60.05 fo lte

~lOng reson:
!

(t)

e~s 1l -YeflL S7't'é oF (AM t'M l'
i

i

I
i
i

¡ Mi1 ,1-IoATE i ~~
!
!

~
Financ Divin
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I
i

i
i

RETURN ~O:- I
I

PEnnON FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: 3325

Petion Number:

Kig County Dert of Asts
700F King Cont Admiistn Building
50 Fourt Avenue - MS 7A

Se.WA 981042384

CLAIM OR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEAS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PETIT ONER W W RUST AlGES THE FOllOWING TO BE FACTS:, i -~
Th as value of sa prper fo taes beming due In th ye--d th ta extende up sad valuti. we asfoow: ' . "

Land Improve
$154,00 $183,00

Total Value ~ Co Tax Ra
'$37.00 0330 8.86

Tax

$2,98.55

Peonl l~~~¥~~if~f~~~l.;~~;:1l~~i~1i'~:~;~

T Date Paid Recpt Numbe Tax Pa int paid

i

Enre Tax ~-"".t;í
Firs Half ax

Send1l~ Tax

REFUND I CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON und th proviios of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (See re forreso s), .
Rea COde: 4

EXPlIN ~RIEFlY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Err iy listed finished bamet are.

Said as value shou be reduc fr............
Said ta siwld be reuced frm.....................................

Refund s~ld ~ made to taayer oL..........,

i

$37.00
$298.55
$257.17

to $3.00
to $2,731.37

plus inter (RCW 84.69.100)

i ', VEFITI
I hereby ~. upon penalt of perj. th, t th coents of th fo, ng pen ar tr end oo to the be of my knedge
end belie~. an reuest tht sad ta be cancled an refu in cofoit wi this peti.

Dae: il-;u ,.~,4 f, ~~ W~~~ ~Cd"'1V¡ Signare of taye or guardian. exor or adnisr
I
i

~~~~~me~~S~: ~
I~v /V'c 4 i- ¡If

(íit)

l. zl~.. " S &1- L- 8~j
Telho nur ,.

~eI(c"'l~ lJ¡1 98"DS --tiiiCi St Zip

i
ì

¡

DOA Foi Numbe 53 (R&4l5)
i

!



REASON CODES

is MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pai more than on; or
2. Pei as a relt of manif er in deson; or
3. Pa' as a relt of clril err In exening tt ta rols; or
4. P' as a relt of oter cll er in ling pr or
5. P with re to Imemets whic ãid no ex on assm da; or
6. p' un lev or sttu adjudte to be ii or unt. or
7. Pa as a reult of mitake, Inad. or la of kn by any pe exempted fr paing real prrt taes or a

po thf pursnt to RCW 84.36.381 thh 389; or
8. _ Pa' or ovd as a re of miske, Inaerce, or la of kne by eier a publ offl or employ or by an

pa th same wi re to rea pr in which th pe pang ha no lel iner; or. . ' ed re the
; PROVIDED, th the amount rede shn be only for th difrence betwen th ta paid on th ba 0 th ap

va ati an th ta payable on th vauan adst in 8canc wl th bords or or .
10. Pal on proprt acuir by a govertal en und RCW 84.60.05.

RECO MENDATION BY COUNT ASSESSOR:

i tierbYlce th an th stments In th fo petln ar tr, and rend tht th re fo rend be grante fo. ttfol . re: - --------
Totl. seent ar wa errneusly lis as finishe whn it Is onf partally finished.

DATE
--Î -D¥ Yr~ n~

County Asser or Deut

APPR VAUDENIAL: COUNT FINANCE-OFFICE

() Pet fo red Is heby APOve:o and a refund is dit to be mad in th amnt of

$ Dlus Inre at th rate speed In RCW 84.69.100, frm th da of coec of

the po rendable or fr th date of clim for rend, whicr Is Iàte.

(.l Petn for re Is DEIED bese th clim doe not quaif uner RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fO 1h

follo ren:

I eXce~ 1l-yBi ~-rl- OF
I

i

I

DATE

(.M. 11"G/Ú 5

MM I~J ~r¡, ~
Finance DiViio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accnt No.: 33250

Petion Numbe

- King County Det of Asts
709F King Cou Adinis Building
50 Fou Aveue - MS .7A
Sea, WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEARS FOLLOWING pAYMENT OF TAXS

ONER W W RUST AlEGES THE FOLLOWNG TO BE FACTS:

d value of said pr fo ta bein due In th~and th ta exende upo said vauati, were as

Re
Persnal Propert

Land Improveent
$140,00 $171,00

Total Value Levy Code Tax Rate
$311,00 03 8,93599

Tax

$2.77.09

~ïl;~:rr~i~;-;~1~i~1iTI¡f;~!t~~:\~:~~~

Date Paid ' Recpt Numbe Tax Paid Intere paid

Entre T

Firs Hal Tax 

Send If Tax

i?'1f 0

REFUND! IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON un th prns _of RCW 84,69.020 or 84,60,060 (Se reer fo
reso ies).

Reason Coe: 4

EXLAI~ BRIEFLY THE SPEciFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errne laly liste finishe baseme are.

Sa a8iled va shuld be re fr............ $311.00 to $2,00
Sa ta t' be -. _...............c......._...... $2.77.09 to $2,537.82 ,

Refud ould be mad to taye of..........,. $24127 plus inter (RCN 84.69.100)

. VEFICATION

I hofri, -i pe of pe,1h1h _.of1h _ po orli an.. to'" be of 

my -ue
an bel" ,and reuest tht said tax be caled and refun~ in coit wi th pen.

Date: I 3d .2np. Ú/4Ì.l w.~l ~
_ Signare of taye -or guaiäia. ex or adinior (T) .

uJo.bz w. ø~~~ .n ,. "fi .. V ¡ Z~

Pnnt or ty nae on this One
Telep nuber

I i Vi. e. lJ t. d H. PI Ó ,LJ( 'l ",., t( W,f 116~ 8.. S ~/I

Addre CI St zip

_ F+ .., 53 i--i



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOUOWNG REASON:

1. ore than on; or
2. a relt of maif er in despt; Of
, 3. a result of cll error in exnd"9 th ta ro; or
4. a result of ot del errs In lisg prort; or
5. . respe to Improem ~Ic did no exst on aS$me date; or
6. nder Ievies or stes ad to be il or uncoal; or
7. s a relt of miste, in, or lac of knge by any peon exempted fr payi rea proprt ta ora

theof pursuant to RCW 84.36.381 thh 38 or

8. r overpid as a re of mist, ~er, or lack of kn by either a public of or employee or by any
paying th sa wi re to re pr in wh th pe paying ha no lel iner or

, and orred red th
bo ; PROVIDED, tht the amont refu~ sha be only for th difnc betwn the ta paid on th basi of th~ appl
valu and the ta payabl on th valu adjusd in acrdace wi the bord's orde or

10. Paid n pro acqire by a goer ent und RCW 84.60.05.

MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

rt that all the stememln the fong peon are tr. and remen tht the reue for refund be grante fo
ng reson:

ement are was ernely liste as finihe whn It Is only partlly finished.

DATE
11~L Yì~

Conty Assessor or Deput

VAUDENIA: COUNT FINANCE OFFICE

( ) eOOon for re is he APPROVED an a re is dired to be made in th amout of
plu Ineres at the rae sp in RC 84.69.100. fr th date of coon of

porton refundabl or fr th dae of dalm for refund, whchver Is later.

(vr eton fo refud is DENIED be th clim do no qua uner RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 to th

lIow reso:

el l¡

~ I:: õbi,¡
ATE

á~-
Ananc Dion



Acnt N,o.: 3325
P(ttlti Hube -

RETURN TO: . King Coty Dertent of Asss
709 King Conty Adminitr Buildng
50 Fourt Avene - MS 7A
Seae. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETI lONER W W RUT 
AlGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th value of said prpe fo ta being due in th ~nd th ta extended upn said vauati. we asfo:
Lad Improvemen

$130,00 - $162,00
Totl Value Levy Cod

$292,00 033

Tax Rate

9:499
. Tax

$2,n~.85

~¡~il1X~~r~~:.~!~)ij~~~~~grlii1~~;l~~

Da Paid, RéClpt Number Tax Paid . Intet paid

9k5
;;¡~r, ~
¿3S'9~ 85'

..."
..i3

Resso Coe: 4
-EXIN RIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

ErU Iy II8 flnlsJ1 baseent are.

CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under th provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re fo

).

value- Shld be reduc fr.............

uld be reuc fr............;................,.....
id be made to tayer of..............

$292,000

$2,77.85
$246.99

to $266.00

to $2,526,87

pius interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

, upo pena of pe. tt th content of the fo pe are tre and ~ to th be of my kn
an reue th said ta be called and refunde in cofoit wi this pe.

-~., ~.. w.~l Ö4~
Signature of taaye or guardan. extor or administrr (l)

\f 1.S - l. S-- l. i' 23
Telephone numbr

iv&- ~~k PI .sA lL.a~

CI
9IOo~-)lll

Zip

DOA Fo Num~r 63 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND S MADE FOR THE FOLLOWNG REASON:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

thn once; or

S 8 re Of manift er in despt; or
s a relt of cleril ei: in exnding th ta ro; or
a relt Of other derl err In listg prrt or

. re to impro whic did not ei on assme date; or
er levi or stes ad to be l8al or uncnal; or
a relt Of mie, inen, or la of knowge by any persn exempted from . 

paying re prrt taes or a

_thf pursnt to RCW 64.36.381 thro 38 or ..
ovid as 8. relt of mistke. indvernc, or la of kno 

by eier a pulic ofci or emoye or by any

pa th sa wi re to'~ p~ in whic th pe pang ha no te iner or

bo ; PROVIDE. tht th amount refund sh be only for the diffrece be the ta' paid on th bais of the appeiëd
va and th ta payable on th vauati adjte in acda wi the board's order or

10. Paid. n prop acuire by a govemrnntl ent un RCW 84.60.05.

RECO MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I heby rt that all the sttemts in th foreoing peti are true. and reme th th reuest for refund be grate for

th foow g reson:
Totl ba ment are was erly listed as finished whn It is only partlly finishe.

DATE

W ÁAL Yl~
County Assessor or Deut

APPRO AUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

( ) eti for re is heby APPROVED an a refund Is direed to be rm in th amount of
plus intre at th rate spd in RC 84.69.100, fr th dae of ooUecon of

e poon refundabl or fr th date of cl for refu, whichve Is Jater.

('" eton fo refu is DENIED 
beuse th clim do no quali uner ROO 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

~

á~~
Financ DIison



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont NQ.: 3325.0

Pettin Numbe -

. King Couty Det of Asents
709 King Conty Admnin Buildin
50 Fourt Avene ~ MS 7A
Seatt; WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WIHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

ONER W W RUST ALLEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

value of said pro fo ta being due in th yea~ th ta extended upon said van, we as

Land Improvemen
$130,00 $162,00

Totl Value Levy Cod Tax Rate

$292,00 0330 9:499

Tax

$2,n3.85

~tl~~;í1.0£~~:~~t~~2~1~~~u~r;~~1l¡t~~t~

Da Pald_ Recipt Number Tax Paid Int pad

/ :?ifl¡, 8'5
¿.J~~8S

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provions of RCW 84.69.020 or 84,60.05 (Se re fore . ).
Reaso Co: 4

BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

iy liste finihe baent are.

Said va shld be reduc fr............
Sa ta hold be reuc fr................;....,...........
Refd be made to tayer oL..........

$2.00
$2.n3.85-

$246.99

to $266.00

to $2.526.87

plus inter (ROO 84.69.100)

VERIFICATION

. I upo, pe of pei. th th coen of th to petion are tr an co to th best of my knge
. an reueSt tht said ta be cancle and refunde In cofoit wi this peti.

-bø' ~.L w.~.¡ Ot~
Sigatu of taye or guardian, exor or adinistrr (T)

"-is - ti sY- tJ ~ 2.
Telne numbe

i 1vG- t.&t. piAd
ÔA l t....

CI
'IaOS""') lll

ZI

DOA Fo Number 53 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND S MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. . th once; or

2. s a resu of mani error 
in desption; or

3. a relt of cll err in extening th ta rolls; or
4. a result of oth clril er 10 listng prpe; or
5. . re to imprem whic did no ext on assnt date; or
6. lees or st adjuded to be Ill or uncstnal; or
7. a re of miske; ineren. or lack of kn by any peon 

exempted fr paying re pr taes or a

threo purSan to RCW 84.36.381 thh 389; or

8.'- ôver as a resul of mistke. inaderten. or lack of knge by eir a public offl or employe or by any
. th same wi re to re pr in whic the ~rs pang has no leal intere or9. Paid th 8I 0 an '

bo ; PROVIDED. tht the amount 
refu shll be only fo th difre betwn the ta paid on th bas of the appe

val on and the ta payable on the valuati aduste in acdanc wi th bord's or or
10. Paid prrt acuire by a governl entty un RCW 84.60.050.

MENDATION BY COUNT ASSESSOR:

rt tht all the statfments in th fong petin are tre. and remmed th the reue for refund be grante fõ -9 reson: -
nt are wa errneusly liste as finishe whn it is only partallY finish.Total

- D-? YY~L /i /'
County Asssor or Deput

DATE

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petion for re is herby APPROVED and 8 refund is direed to be mae In th amot of

$ . pius interet at the rate speed In RCW 84.69.100. frm th dae of co of

the poon refndle or frm th date of claim for refund. whicher is later.

W) Petin fo refund is DENIED beuse th clim doe not qualif und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo the

I follong reas: , .I ~ce~, ~,.ye; ~ tJ fA/1)611.5

~ tf/~'l
DATE ·

Ú-~.
Financ DivSion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accout No.: 33250.009

Petion Number:

RETURN .TO: King Coty Dertent of Asssmets
709F King Coty Adminin Buildin
50 Fourt Avenue - MS 7A

Sntte, WA 9810423

CLAM ;FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER WW RUST AlLEGES THE FOlOWING TO BE FACTS:

Th asseed vaue of Said pro fo ta being du in the yeill.-ind th ta exende upon said valution, were asfoUow: .'_.
Rel Prpè
Peonl Propert

Land Improvements

$117.00 $146,00

Total Value Le Coe Tax Rate '
$263.00 033 10.498

Tax

$2,761.09

Date Paid Recipt Numbe Tax Paid Inte paid

Enre Tax 1.7 '-~ n8 '
Firs Half Tax

Send Half Tax

. REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON undr th prions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (See reer for
reso co).

Rean Cod: 4

EXIN I3IEFl Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS R.EFUND:

E y listed finished bnent are
Sa as$S value shold be reuc fr.......,.....
Said ta should be reduce frm......................,..............

Refund should be mad to taayer oL...........

$2,OO
$2,761.09

$241.46

to $240,00

to $2,519,63

plus intrest (RCW 84.69.100)

VERlFICAnON

I herby ve, upon penal of perjury. th the contents of the foOi peon are tr an corr to the be of my kned
and belif, and reques tht sad ta be cancled and refundd in cofolty Wih this petin. .

Dae: l~O 1l t.on S tljl~ wf2 ,,~-
Signatre of tar Of guardian, exetor or adlnl&tor (T)

WCil~ W. 1?lAçl
Pnnt or ty nam on this line

a.-z-lsY- l. 6'1,9
Telph number

i :i'i It( N~. tJé-l to¡
Addre

J'j.e ll &Jll'¿
Cit

W~
Ste

9 1c)os-""
ZI .

OOA Fomi Numr 63 (Rev 4/5)



REAON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOlLOWNG REASON:

1. Paid mor than onc; or
2. Paid as a ielt of manif er In ctpt;or
3. Paid as a reul of cl er in exndin th ta rolls; or
4. Paid as a res of oter cl err in Os prope; or
5. Pai rl repe to Improv whic did Il ex on as date; or
6. Paid ",nel leie or st adju to be ill or untitul; or
7. Paid f!S a relt of miske, inrten, or lac of knge by any pe exempted 

fr paying re proer ta or a

portn theref pursnt to RCW 84.36.381 thro 38; or
8. Paid pr ove as a reul of miste, inaderen, or lac of knowedge by eier a publ offal or em or_ by an

th same wi re to re prrt in which th persn paying has no lel interet; or9. Pai on th 0 an th
bor1; PROVlDl~D, th th amount refnd shan be only for th difce betw the ta paid on the ba of 

th app
vat~on and th ta paable on th valuan adjute in acrdan Wi the boards order; or . -

10. Paid ¡on prort acuire by a govemmental en unr RCW 84,60.05.

RECO MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:
i

I herey ctrt tht all th stateme_In th foreoi peon are tne, an remend that th reque for refund be gr fo
the foiong reaso:

Total ~ement are wa erreously liste as finishe when it Is only partally finishe.

2-'7-O-?
DATE -l~~ n~Con Assessor or Deput -

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() ¡Peti for refund is heby APPROVED and a refund is direed to be ma in the amout of

:$ plus in at the rate sped in RCW 84.69.100. from th date of colec of

¡the portion rendable or fr the date of claim for refu. whver is later.
,

( j . Petiion for refund is DENIED becae th clim doe not qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

. follng re: _

e~$ ~-yem ~ () (.1f((J4N..

~ _ lf. ÔDo'iDATE (
'~~

Financ Divisin



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont NO.: 33250.0

Pettion NUmbe

RETURN TO: King Conty Deart of Asts
709 King County Admiistr Buildng

50 Fourt Aveue -- MS 7A

Selt. WA 9810+238

CLAPi FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS
,

THE PETONER W W RUST ALEGES THE FOllOWNG TO BE FACTS:

The asse value of sad propert fo taes being due in th yeai ~d th ta extened upo said valua. were asfoow: .
Real ~rt

Pel ~Prort

Land

$106,00

Improveen
$131.00

Total Value Levy Cod

$237.00 033

Tax Rate

11.061
Tax

$2.62.31

:!i~a1:Z¡~~¡J2k:~L~~i~r~¿~;~-r~~:~~~~~l~1

Date Paid Recpt Number

J. 5 h¡( (4í:~
Tax Paid Intre paid

Entire Tåt

Firs Half:Tax

Sed lllf Tax

..(;.1 t) 0

REFUND ¡IS CLA1MED FOR THE FOLLOWING REAON under th provisios of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (Se reer forea co). ' .
; Reason Co: 4

EXI.INi BRIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:'

Er Iy liste finishe basement are.

Sa as~ valu shod be reduc fr.......,....
Sa ta shou be reuc frm....,................................! -
Refd sIld be made to tayer oL...........

~7,OO
$2,62.31

$2.45

to $216.00

to $2.39.86

plu Interet (RCW 84.69.100)

VERIFICA nON

I hereby ~er, upon penlt of perjury, th th coents of th foreoing petion are tre an corr to th . 
best of my know

an beiie. and reue that sad ta be canceled and refundd In confoit wi this petin.

Date: 1,.13, 1. 2ApB Wø.À1..) w. o...~l "W\.A.~
Si9natue of tayer or guardian, exeor or adinisor (Tit)

,

tÅ4.n..u- W. a,l:
Prt-orty name on this line

i

l2.JlIl- ;J e 4l f: ~(f're

ltu '" V-S1 ~ r. 8i,9
Teleon numb

ÒA II ~ i...
Cit

W .J
Stte

tj ~o.r"'S S /I
Zip

DOA Fo"f Number 53 (Rev 4/5)



Rl=ASON CODES
i

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:
i

1. Paid ~ore than on; or '
2. Paid 4i a re of man er in despt; or
3. Paid s a reult of deri err in extendin th ta rols; or

4. Paid s a result of oter clrical err in Hstng propert; or

5. Paid . repe to imemets whic did not ex on assment date; or
6. Paid er le or stes adjud to be IReal or uncns; or . . .
7. Paid a relt of mistke, inace,. or lack of knge by any pers exempte frm paying re prrt ta or a

thereof pursant to RC 84.36.381 thug 389; or
8. ovrpid as a relt of mistke, Inaeren, or lack of knedge by eit a puic ofcil or employee or by any

. e wi re to re prrt in whic thi; persn payin has no lel interet; or

9. Paid th basi of an as va io ib the-st be -
boa ; PROVIDED, that the amoun refund shn be on for the dien betwn' 

th ta pa on th bass of th appele

val on and th ta pable on th valuaon aájU in acrdan wi th bord's ord or
10. Paid pr acqire by a goverme en lUer RCW 84.60.05.

RECO MENDATION BY COUNT ASSESSOR:

i hereby ~ tht all th statemens In th fooing péon are tre, and remen tht the requet for re be gra fo
th fOiiOng ren: -- I - ,
Totl ~nt are was errneusly liste as finished wh it Is only partally finished.

I

1ï, - Î-O~
DATE T

Yr JlL ìJ JJ__
County Asor or Deput

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

(j

Ipe1i fo refnd is he APROVED and a refund Is direed to be made in th amount of
1$D1US inter althe rate sp in P.CW 84,69.100, from th date of coeCon of
lthe porton refundble or fr th date of clai for refund. whichver is lat.

!

¡Pet fo refund is DENIED bese th clm d~ no qualif undr RCW 84.69.020 or RCW 84,60.05 fo the

¡folloing reaso:

! Ct. ee) 7t.. ~ S71E j) u- i rl+ dI.s
I

( )

i
!!~
I DATE
I
i

Il- i~'l
,

~
Financ Diision



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

RETUR~ TO:
,

j

I

Acnt No.: 332~
Petition Number:

Ki-Count Dertent of Asesmets
709F KIg Count Adminisn Builng
50 Fou Aven - MS 7 A
Sette, WA 9810423

CLA FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PET lONER W W RUST AlGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The ~ value of said prper for taes_ bein due in th ye~~ãn the ta exende upon sad valuatin, we asfolo:. . -'
Land Improvement

$9,00. $124,00

Totl Value Le Coe Tax Ra
$214.00 033 11.57613

Tax

$2.477.2

~L~Jj~¡lt~Gg-sr1~i~G~~2g~~~~i

¡
Date Paid Recipt Number Tax PaId' Intere paid

En Tai ..n1~ ù'/
First Half Tax

Se HalfTax

REFUND S CLAIMED FOR THE FOllOWING REAON under th proviions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re for

re co:l). , .
! Reaso Code: 4
i
i

EXPLN IBRIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

iy liste finishe basement are

Said vae sl be reuc fr............ $214,00 . to $:194.00

Said ta s Ilu/d be reuc fr.....,........................... $2,477.2 to $2,245.77 _ -'

Refud ~Id be ma to tayer of.............. $231.52 plu Iner (RCW 84:69.100

I

,

VERIFICATION

I _ tz' up pe '" pe......_ "'.. _ pe.. .... co.... - 01 
my -

and beie , and reue tht said ta be ca an refd in cofo wi this peti.
I ¿JJJ.u ~.kLl OW&.~Dae:*- .. '2.08

Signare of tayer or gurdn, exor or adnitrr (Tit )
I

I w o.w w. R \Ast l/2. -c.t/ -- c, P zl
lrnt or ty neln on this li

Telepho numbe

I

Pi " &. t (.A Cll- l. A-,~¡t i &. N (I 4éi, 9f()or-, 'If
ddre Cit Stte Zip

I

I

i

I

I

DOA Fon Niøbe 53 (Rev 4196)

i
i

I



I REASON CODES
REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. re th on; or .
2. s a result of manif errr in deSCon; or
3. a re of clril er in extenin th ta rolls; or
4. a re of other deril err in listing propert or
5.. . respe to imroements whic di no exist on assessen date; or
6. er le or st adudic to be ille or untinal; or . .
7. a result of mistke, inaence, or lac of knowge by any pe exempted fr paying rel pr ta or.a '

thre pursuan to RCW 84.36.381 throh 38; or

8. ovrpid as a resul of mise, ineren, or lack of knowledge by ei a public ofcil or emplo or by an
. th same wi re to rel pr in whch th pe paying has no leal iner; or

9. Pak th ba 0 an as is
; PROVIDED, th th amount reed shall be only fo the difrece betw th ta paid on th basi of th apiec
. and th ta payale on th valuati adjusted in acrdance Wi th bords or or
prrt acqired by a govermetal ent under RCW 84.60.05.

RECO MENDATION BY COUNT ASSESSOR:

rt th aU the stteme in th foreoing petitin are true, and reme th the reqest fo refund be grnte for
ng reason:

men area wa emmeosly list as finishe whn It is only partally finished.T!)tal

--¡ -o-~ Yn ~ Y)l-
County Assor or DepuDATE

APPR VAUDENlAL: COUNTY FINANCE OFFICE
j
i

() ~eti for refu is hereby APPROVED and a refund is direed to be _mad In th amt of

$ Dlu in at the rae sp_ in RCW 84.69.100. fr th dale of eoUecton of
the po refuda or fr the dae of clim for refund, whichever Is later.

() Peti for refund is DENIED beuse the clim do not quli undr RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for the

follog reso:~~~r~p~' ~~
M4

DATE

H-i
.

~¡)f O-~
Finance Divsion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.:- 3350

Peton Nube
RETURN TO: King Co Dertent of Asssmets

709F Ki Cont Adinistrn Building
-5 Fourt Avenue - MS 7A
Settle, WA 98104238

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETTI_ONER W W RUST ALLEGES THE FOlLOWING rOBE FACTS:

Th asse vaue of said pr fur ta beming du in th year199.:. th ta exended upo said valu, we asfows: .
Land Improveents Total Value Levy Co .. Tax Rate Tax

Real Prort $75,60 $104,8 $180,40 03 12.473 ' $2.250.18

Personl Prort

Date Paid Rept Number Tax PaId Intret paid

Entire Tax ~20 s¡ /8-
Firs Half Tax

Secnd Half Tax

REUND iS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under th provisio of RCW 84,69.020 or 84.60.05 (Se re for
reasn coes).

Rean Coe: 4

EXPlIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REfUND:

Erly liste finishe bament are.
Said es value shld be reuc fr............
Sa ta Shou be reuc frm......:..............,.............
Refund should be mad to taayer of..............

$180,40

$2,250.18

$209.55

to $163,60

to $2,04.63

pl Intere (RCW 84.69.1(0)

VERIFICATION

I hey ve, upo pelt of perjury, tht th cots of th foegng petion are tr an ()ec to lh be of my knede
an belief, and reues that said ta be cancled and refu In cofoit wi this petion.

Date: '.~tl ..~ w4Í.u u,.(¡i OWk..,.
SInature of tar or guardian, exor or adinistrr (T)

,uI~l"_ uJ. R~~
Prnt or ty na on this lin

If ~S' - f/.r ".. LI P.:')
Telene num

i J. fir iJ f: Llf k. ñ, Adre ' B. II ØJ Ll Q. UJÂ-
CI

. q"f:~- ì.J J(State 'Zi

OOA Fo"" Number 53 (Rev 4/



REASON CODeS

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more thn on; or
2. Pad as a reslt of manift err In dept; or
3. Pai as a result of c1nc er in exenng th ta rols; or
4. Paid as a result of oter clri er in listng pr or
5. Paid wi respe to impremts wh did no ex on assnt date; or
6. Paid unde Iev or sttu adud to be ilegl or unstitl; or
7. Paid as a reult of mie, inadverten, or la of know by any pe exmpted fr paing real prpert ta or a

po threo purst to RCW 84.36.381 thro 38 or
8. Pa or overid as a re of miske, inaer. or lack of knedge by ei 8 pu ofl or employe or by an

l' ~ -paJb ~ft~'" u.l ~i in which th pe pa ha no le ínteret; or
9. Paid on th bais of an asses vauaton which wa appai to

bord; PROVIDED, th the amount refu shan be only for th dirence betw th ta paid on the ba of th appele
val and th ta payable on the valuan adjuste In acan with th bords orr; or .

10. Paid on pr acre by a government entunder RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I heby c: that all the stemen in th foegoing peti are tre, and re that th reue for refund be grnte foth fong reasn.: .
Tot bament are wa errneously liste as finishe whn it is only partally finished.

2-Î -cr -YY~ nJ-
Conty Asssr or Deput

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() ;Petiion for refd is herey APPROVED and a refu~ is dirct to be ~ In the amot of

$ plus inter at th rate sp in RCW 84.69.100, fr th da of collec of
th pon refund or fr the date of clim for refund, whichve Is later.

(.. Peti fo rèfu Is DENIED beus th clim do no qurif un RÇW 84.69.020 or RON 84.60.050 for th

follong reso:

e~ ~-Ya1 ~ (Ç ~(TA'M

~ (1-) ~
DATE

~
FIance DMsI



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accunt No.: 3325-009

Petion Number:

RETURN TO: . King Cont Departt of Asmets
700F King Cont Acminls Builing
50 Fou Aveue. MS 7A
Se, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING 

PAYMENT OF TAXS

THE PETITONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th asse value of sad pro for ta beming du In th y~the ta exended upon said vati, we asfoow: . .
Land Imprvemen Total Valu Levy Coe Tax Rate Tax

Real Prort $75,60 $104,800 $180,400 0330 12.35 $2,2.66

Per Prope

Date Paid Recipt Number Tax Paid Intet paid

Enre Tax Jáj. b'
Ars Half ax

Send Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REAON unde th provisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (Se rever for
reon co).

Reso Coe: 4

EXLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR 
CLIMING THIS REFUND:

.Errouly liste flnii;hed baemnt are.

Said assd value should be reuc frm.............
Sad ta shoul be reuce frm....................................

Refund should be ma to taayer of..............

$180,40
. $2,22.66

$27.64

to

to

$163.60
$2,02.02
plus intere (RCW 84.69.100)

, veRlFInON

I herby ver, upon pelt of pery, tt th coent of th fore peti are tre and co to th be of my kned
and belief, and requet that said ta be canceled and refunded in ~It with this peti.

Date: 1-3 IS w~g ~~ W.(2x C~l-
, Sinaie of taýe or guardian, extor or adinistor (Title)

~lte" U/. '¿1lL
rit or ty na on this line

Vi -C/li Jl,,j ')
Tele numr

t 4 r,f. N fi \.t"- (:C
Addres

ßlt14"...c. 'uJA. .ct 811öfJJ3/1Cì . stã Zi

bOA Fo Numbe 53 (Rev 416)



- REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLlOWNG REASON:

1. Pai mor thn once; or
2. Paid as. a re of maif en In dept: or
3. Pai as a relt of c: er in exding th ta rolls; or
4. Paid as a result of othdeñ err In ling prrt; or
5. Paid Wi repe to imve wh c:id no ex on 

assnt date: or
6. Paid unr le or sttues adjud 

to be il or imstil: or

7. Paid as a reult of mlstke. inaer. or la of kned by an pe exePted fr paying rel prort taes or a
poon therof purnt to RCW 84.36.381 throgh 38: or

8. Paid or ov as a reul of miske. In or lack of knedge by eiter a public offcil or emplo or by any
re In whic th pers paying ha no legal intere or

9. _ Paid on th ba of an asse vaat which was a 0 i VI IC - '7
bord; PROVIDE. tht the amont rended sh be only fo th difnc betw the ta 

paid on th ba of th appled

valuon and th ta pa on th vati adjuted In acdan wi th bords orde or
10. Paid on prope acIre by a goerme enti und RCW 84.60.050.

RECOMMENDAnON BY COUNT ASSESSOR:

i herey oert that all th stat In th fong petion are tre. and red that the reques fo re be grant for
the folowng reson: ,

Totl bament ar was errly liste as finishCK when it Is only partlly finishe.

, 2-1- D'Ö
DATE

11~ ni-
CountY Assessor or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petin fo refu is heby AP~OVED and a rend is dircted to be mae in th amo of

$ D1U$ Inere at th mte spe in RCW 84.69.100, from the dae of coecon of

the poion redabl or fr th dae of clm for refu. whicever is later.

(j 'Petn fo re Is DENIED ti th clim do not quli under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 fOr th

foUowng reson:

8ceJ ~ -ten 87 dP lAMI (~5

~ /4' J Vti"
DATE

~.
Anance Divon



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Actount No.: 33250

Petti Number.

RETURN TO: King Count Deparnt of Asme
709F King Cont Administrti BuDding

50 Fourt Avenue - MS 7 A
Seatt. WA 9810423 - -

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETlTQNER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWlNG TO BE FACTS:

Th asse value of said pro fo taes being du in th ye~'. th ta exende upo said valuat. we asfo: .
Rea Properl
Peonl Prperl

Land _ Improvements

$75~60 $104.8O

Totl Value Levy Cod

$180,40 030

Tax Rate

12,25531

Tax

$2,210.86

~~,:Ë1i%l:f;~f~~j1~~i?~r~tr~

Da Paid . Rllpt Numbe Tax Paid int pad

Entre Tax

Firs Hali Tax

Sed alf Tax

-i:¿ CoO

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOU.OWING REASON under the provls of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se reere fo
ren coes).

Reason Co: 4

EXNI BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Eno~ly lis flnlsn baemnt are

- Sa as valu shld be reuc from............
Sa tax $hould be re fr......................~.............
Refund s~ould be made to taayer oL..........

$180,400

$2,210.86

$205.89

to $163,60

to $2.00.97

plus intes (RCW 84.69.101)

VERlFIA :rIOH

I here ven. upo pe of pe. tht Ui conts of th fooi petin are tr an corr to th be of my kn
and beie. and reue th sa ta be cancled and rended in confit wi this pen.

Dat: (.if' lG_.'i--o, 0 1 ~.u wD~~ Oc""Clr
Signare of taye or guardian. exor or adinistrr (T)

, w cLH.. W. Q.i-l;
Pri or ty nam on ttls Hn

I.'l -l.r - "K'Zf
Tel nur

Aia ''1 IV ~ 4Ci. Pl
iAre

~ .l1J.c W /l cri&,a,i- ).JJtCit Slate Zip

DOA For Numbe 53 (Re 41



REASON CODeS

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more thn on; or
2. Paid as a relt of manift err in dept; or
3. Paid as a relt of c1e~ er in exending th ta rols; or
4. Paid ii a relt of oth cleril err in ling prpe; or
5. Paid Wi res to ïm whic did no ex on assnt date; or
6. Paid ~der levies or sttu adudcate to be Ilal or unal; or
7. Paid as a result of miste, innc, or la of knge by any pe exempted fr paying rel pr ta or a

portOi therf pursnt to RCW 84.36.361 thh 38 or
8. Paid nr overid as a reult of miske. inederence. or la of knoge by eir a publi offcil or emplyee or by any

. .-. res to rel ro In whicthe pe paying ha no legal 
intert; or

9. Paid on- th bais of an asse va u on
bord; PROVIDED, tht the",ar refunde shn be on fo 

th dif betwn the ta paid on th basi of the appled

valuat and the ta payable on th valuation adjuste in acance wi th bords orr; or
10. Paid bn propert acqire by a goermental en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I heby aert tht all th staements In the forng peti are tr, an remend tht th reuest-fo refd be grant for
the folowng reason:

Totl baement are was errneoy listd as finihe when it is only partally finished.

1- - -- -0"& -t~' YLCon Asseoror Depu
DATE

APPR(jVAUOENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) ¡Petitionfor refund is heby APPROVED and a refund is dire to be made in th amout of

,$ plus interes at the rate speed in RCW 84.69.100, from the date of coUectioA of

. the port refundable or from the dae of claim for refund. whicver is later.

(~ ¡ Pettin for refund is DENIEQ be th clim do not qualif und RCW 84.69;020 or RCW 84.60.050 fo the

followng reso:

ei,Cl) ~..ý~ ~ dP CA1 ~r

~ I-:, ~¡¡ DATE '
~.

Finance DMslo



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acnt No.: 33250

Petion Number:
i

RETURN TO: KIng Coty Departt of Asnts
709F King Cont Adinist Builing
50 Fourt Avenue - MS 7 A

, Seale, WA 98104238¡ .
CLAI~ FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PET i lONER W W RUST AlGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:
i

Th asse value of sa pr fo ta bemin due in 
the yeafl99~.a the ta exended upo said valu. we asfo: i

Real Pr

Land Improvement

$5,100 $121,700

Total Value Levy Co Tax Ra
$177,800 033 11.2704

Tax

$2,00.89

:1t~~~:~~lt?I1~~~~~~~~?~£~

i Date Paid Reçlpl Numbe Tax Paid Interet pad

Enre TaQ ) pf)J.Rfl
i

-=rst HalflTax

Sed ~alf Tax

REFUND S CLAIMED FOR THE: FOLLOWNG REASON under th provisions of RCW 84.69;020 or 84.60.050 (Se reve fo
reso ~).

Rean Code: 4

EXPLAN IBRIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Er*iy I~ fiisd baement are.

Said . value shoul be re fr............
Said ta ~oul be reuc frm.........._.............,......~....

Refund sl be made to tapayer of............

$177,8Q

$2,00.89

$2.03

to

to

$158,100

$1.781,86

plus interest (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I heby ri, up pena of pe, th the coen of the fooing peti are tr an co to the best of my kne
an beliei, and reues that said ta be cale and rende in cofoit wi this petin.

Date: /t3 0 ~o~
i

&ØhL"bd.~Jl (JLJl1~~'
Signature of ta or gurdian, extor or administror (T)

t ,.(~~ w. (( ~f(., . nt or ty name on this Una
I.U J øN- '-f' i.l

Telehone nuber -

'lel f¡ I. N e:, l.t; P (
, re

~((tVi... W¡r
Cit

Cf ~t;~S-~~/J
Stte Zip

DOA F04 Numbe 53 (Rev 415)



:

ì

¡

REASON CODES
i

REFUNDIIS MADE FOR THE FOllOWING REASON:
i

1. Paid =or thn onc; or
2. Paid a reslt of maifet errr in depton; or
3. Paid as a relt of clril err in extending th tax rols; or

4. Paidias a reult of otr clerl errs in listing prpert or

5. Pai lwith repe to Impvements whic did no ex on assent date; or
6. Paid 

Ender le or stes adjudic to be iUl or uncostl; or
7. Paid as a relt of mistke. inrtenc. or lac of knedge by any pe exepted frm pang rel prop ta or a

port thref pursnt-to RCW 84.36.381 thrugh 389; or ' .
8. Pa lor overpid as a re of miske. inen. or lack of knowe by ei a publ offcil or employee or by any

. th sa wi repe to rel prrt in wh the ~rs paying ~ no lel iner or
9. Pald!enthebaisotSnassè ._ . l"'uthA

boæ' PR, OVlOED. tht the amun refu sh!lll be only for the dien betwn th ta paid on th bais of the appele
val '00 and th ta payabl on t~ valuatn adjuste in aodanc wi the boars order or

10. Paid, on pr acquire by a governmetal ent under RCW 84.60.05. .,

RECOLlMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i herby P.rtif th all the sttements in th foregoing petion are tr. and remen th th reuet fo rend be grate foth follo.lng reso: -
Total ~ement are was erreoly liste as finished when It is on partlly finishe.

~ -- '7- O-i
DATE

-m~ ~--l)
County Assess or Deut

,

APPRC)V AUENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petiti fo refu is hereby APPROVED and a refund is direced to be made In the amont of

$ plus interest at the rate spe in RCW 84.69.100. frm the date of co of

the poon redable or from th date of clim for rend. whichver Is later.

(J, Pet for refu is DENIED beus th clim does 'no qualíf und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follong re:

, eKC8 7l -,yeJ S'~ d' UlITfflil5

M 11- 1 h?.
Ct~,

Financ DivionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 3325090

Peton Number:

_ RETRrt TO: King Coun Deen of Asment
709F King Conty Adminis Builing
50 Fourt Avenue - MS 7 A

Sett, WA 98104238i -
CLAI' FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PETI lONER W W RUSt AlLEGES TH FOLLOWING TO BE FACTS:

Th ~ value of sad prpe for taes bein due In th year1-~ th.ta exended upon sa valuati, we asfo. ;
Total Value Le Co Tax Rate

$177,800 0330 10.98789

Tax

$1,953.65

i

i
Da Paid Recpt Numbe Tax Paid Intret paid

,

Entire TaK 11.s~ &S"

Firs Hal Tax

Se Ii alfTax

REFUN; CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under th provisio of RC 84.69.02 or 84.60,05 (See reve for
reson 5),: Reaso Code: 4

í

EX~ BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erneo liv liste fiiûhed baseent are. .

Said ass I*se valu should be reuc frm............. $177,800 to $158,100

Said ta ~hould be reduced frm....................,.............. $1,953.65 to $1,737.19

Refud iho1d be made to taayer of..n......... $216.46 plus interest (RCW 84.69.100)

I
.

VERIFICATION

I herebyive, upon penalt of peury, that the coents of th fooi peon are tr an corr to th be of my kned
an beD.f, and ret tht said ta be canceled and refunded in coformit wi this petin. .

I
¡

Dae: 't" - .. ~ol

~..l*.. W,?.."'
. Prt or ty na on ttls lie

-1J..r/~ NG ,¡/; PlAdd
i

~w~( Öw~Y'
SInature Of tayer or guardian, ~ or administror (Ttl)

t.b~- ý-St¡- L/("Jr
Telone number

I3AJIa.vU4
Ci

&.A- 48'D~.r"1 ~IIState 'Zip

DOA For Numbe 63 (Re 41)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWNG REASON:

1. Paid Imore th on; or

2. Paid ¡as a relt of manift err in despt; or
3. Paid las a relt of derl er in exnding th ta rols; or

4. Paid as a reult of oter cll er in ling prrt; or
$. Paid wi re to imvemnts whiål di not ex on asent dat; or
6. ,Paid under leves or sta adjudicted to be ilegal or uncl; or -
7. Paid as a resu of mike, inaeren, or la of knge by any peon exempted fr payi real pr ta or a

thf pu to RCW 84.36.38 thgh 38; or

8. ' Paid or 9veid as a reult of mike, inadvert, or Ja of kflede by eier a publi offcil or employe or by any

n payi th same wi repec to rel pro in whic the. pen paying ha no leal inter; or
seva-wieepaled te *8 sta boRf &fla appeas aAd~ md.lI..tf ~y thA

bo ; PROVIDED, that the amount refunded shall be only fo the diffrenc betwen the ta paid on the basis of the aped
valu li and th ta payable on th valuation adjuted In acnc with the bords orde; or

10. Paid on pr acuired by a govmenl en under RCW 84.60.05.
!

RECO MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I herey J: tht all the staments in th foreoing petit are tre. and reme tht th reuest fo re be grnte foth foiio.ng reso: .
Totl ament are wa erneusly list as finished when it is only paally finished.

DATE
2. - -D¥ -w~ ln~

County Asss or Depu

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( )

(.I

fettio for refud is hereby APPROVED an a refund is dire to be mad In the amt of

~, ' plus interes at the rate spcied In RCW 84.69.100, fr th dat of coon of

re portion refuble or fr the date of clim fo refund, whicer is later.

~etin fo refund is DENIED- beuse th clim doe no qualif undr RON 84.69.020 or RON 84.60.00 fo th

rowng reas:

! eX~5 1f- Yet ¡~ ~ Ct7f6,~-
!

I

i, ~ l'l.l ~lliDATE
i

-~I
Financ Divisio



PEnnON FOR PROPERTY TAX REFUND
AcCunt No.: 3325-0

Petion -Number.

TO: King Coty Dert of AseSsments
709F King Count Adinisn Building

. 50 Fourt Avenue - MS 7A
Sett. WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PE lONER W W RUST ALLEGES THE FOLOWNG TO BE FACTS:

Th 8SSef value of sa pr fo taes being due in th yeai'aq th ta exende upOn sad'valuati. were as
foow:

Land Improement
$51,00 $110,60

Total Value Levy Co
$161,60 03

Tax Ra

10,8017

Tax

$1,746.2

~~I¡~~~~~~%.t~~;t;~i;381~~)~

Date Paid Recpt Numbe Tax Paid Intret paid.

17if'.1.'

REFUN IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the provsions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se reer fOre des). .
I Reaso Coe: 4

EXPLAI~ BRIEFLY THE SPECIFIC CIA.CUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Er 'usly lis filshe baem ai-.
Sa value shold be reuc fr............
Sa ta shOuld be reuc fr..........................,.........

Refund thOUId be ma to tayer of............

$161.60
$1,746.28

$190.19

to $144,000-

to $1,55.09

plus interet ~CW 84.69.100)

VERI FICA nON

I he~ venf, upOn pena of perjry, tht the coen ofth foreg peon are tr and corrct to the best of my knge
an be1rf, and reue that sad ta be calle and refued In coformit wi th petion.

I
- i

Date:lr~ 0

i

I! "'hiL~ i.. ~..ls
I Print or ty na on this fine

i

1/J.3/l/ N e t.1:4 PiAddress
i

..~ô~B ~.J W.~.¡ 0 (,IM..
Sigrire of taye or guaiäian,exetor or administor

(T)

l- zs ~.s ý -'- r z. 9
Teleon numbr

a e 11./JA, uJ '-Boo.t.. , llJCi State Zip
i

I
!

DOA Ftnn Number 53 (Rev 415)

;



REASON CODES
i

REFUNq IS MADE FOR THE FOLLOWNG RESON:
i

1. p¡o mo thn onc; or
2. Paid as a re of manife er in depton; or
3. Paid as a relt of derl en in exenng the ta rolls; or
4. Paid as a reslt of othr daril er In listg prort; or

5. Paid wi repe to imprvents whic did no exi on assment date; or
6. Paid undr le or st adju to be iU or uncol; or
7. Paid as a result of mike, Inen. or la of knede by any person exempted fr paying real pr ta or a

po . n thréf purs to RCW 84.36.381 throgh 38 or
8. Pai or ov as a reult of miske, inader or lack of kned ~y eier a public ofl or employ or by any

pe payig the same wih repe to rea prop in whic th pen payin has no leal interet; or .. 1lr&l8-1pp~d feeed ~
bo ; PROVIDED, tht the amunt refnded shall be ooly fo the difnc betwn th ta paid on th basi of the appaled

val t10n and th ta payable on th valuat adjust In acrdnc wi the bords ord or
10. Pai on prrt acuir by a gommetal en under RCW 84.60.05.

I

RECO MENDATION BY COUNl ASSESSOR:

i heeb . th all th state in th foreoing petit are tre, and remend th the req fo .refudbe grantd forth fol . 9 reson: -
Total iemnt are wa$ errously li8 as finished when _it is only partlly finlshed,_ .

DATE r --;- O~ ~~orU.J

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() ~etl fo refund Is herey APROVED and 8 refund is direed to be made in th amont of

~ D1us Interet at the rate $peed in RCW 84.69.100, frm th dae of colec of

the portn refuab or fr the date of daim for refund, whichver is later.

I

. (.l Fetilon for refu Is DENIED beus the åalm do not quali under RCW 84.69~020 or RCW 64.60.05 fo th

followng reas:! '
i

i

i

I

i

i

~1:ceS - 1l - y c-l S~ ~ (.,"I'MdA

á~~
Financ Diviio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
. Account No.: 3325

Pettion Number:

RETRr TO:

i

Kig Coun Depat of Asmets
709F King COnty Admitr Building
50 Fourt Avenue - MS 7A

Sett, WA 9810423

eLAI . FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PET TIONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th value of sad prrt for taes beming due in th year1.t èn th ta exnded upo said valu. we asfo:
La Imprvemen
$51,00 $110,60

Total Valu Le Coe Tax Rate

$161,60 033 10.32118

Tax

$1.66.90
~;;~i-~~;~~~¿'~;:k"~:~'~ ;~:;~.t-r~' ~~~î"ù.r.l~;. 't~~~"~~~j;1S

':.:j:'~:it1rl~~~t~.~ilit::~¡~~~~1i;¿?;~~~~~J

Da Paid Recpt Number Tax Paid Int paid

Enre 1'

FIrs Hal Tax 

Send alf Tax

I~ '0

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWNG REASON und th provisions of RON 84.69.02 or 84.60.05 (Se reer fore as). .¡ Re~C~: 4
EXLAN IBRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Er i Iy lis finishec; baement are.

Sa id be reuc frm...........
Sad ta Id be reduc frm..............,....................
Refnd s~ould be made to taye 01.,...,.....,

i

$161,60
$1,667.90

$181.65

to $144.00

to $1,48.25

plus intre (RCW 84.69.100

~ VemRCATIN
I he . up penalt of pery, that th contents of the forg peti are tr an co to th bet of my knedge
an beli and reuest tht said ta be caceled and refunde In coity wi this petin.

Dae: I l- 3 0 ~ 'Uor li,i w.r:i. 0 c.lll'
Signature of tayer or guárdlan. exer or adinistr (Tit)

f/:¿,-isr¡..ý 119
Telp/ numbr

B..(( Go (. ~
Cit

~.r-3 311
Zip

DOA F Numbe 53 (Rev 4/5)



REASON CODES

REFUNI IS MADE FOR THE FOLLOWNG REASON:

1. Paic mor thn on;-or
2. Paic as a reul of ma,nlft errr in destion; or
3. Paie as a re of cler error in exin th ta rolls; or
4. Paic as a relt of other cleñcal errors in Ilng prope; or
5. Pale wi re to impts whch di no ex on assen date; or
6. Pa~ under levl or sttu adudicate to be illegå or uncal; or
7. Pa~ as a result of mistae, inverenc, or la of knedge by any pe exempted fr payng real pr ta or a

pon on thre puuant to RCW 84.36.381 thro 38; or
8. Pail or ovd as a reul of mistake, inartnce, or la of knge by eier a publcoffcial or empye or by any

_ _. . th same wi re to re pr in whic th pe paying~s_ no legal interest; or -
9. Pai on ti baSI Of an .......-' ._- _..~....' A~r1""

bo d; PROVIDED, tht th amount refu shall be only fo the difre ben the ta paid on th ba of the appele
vali alion and th ta paable on the valuati adjuste in accance wi the bo's ord or

10. Psi on prort aculi: by a governmel enty under RCW 84,60.050.

RECOMMENDATION aV COUNTY ASSESSOR:

l he' ce that all the statent in the foreoing petion are tr, and remmed tht th reuet for refund be grntd fo

th folowing reson:

Total b; isment area wa errneously listed as finished whn it is only partally finishe.

7_'Î-O-: YY~ ~
County Assssor or Deput "-

DATE

APPROVAUDENIAl: COUNT FINANCE- OFFICE

() Peti for refund is hereby APROVED an a refu Is dire to be made in the amot of

$ pius interes at the rate speci In RCW 84.69.100, fr th date of colled of

the porton refundable or frm th dat of clm for refund, whichever is later.

cv Petiti for refu is DENIED beus th clim do no qulif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

fouong reason:

e"ee mz -- yem i''fTl dI L( lulnl~

, lA (~ Pø ~
DATE

â~.
Finance Diviion



PETlnON FOR PROPERTY TAX REFUND
Acco No.: 33250.0

Petion Number:

King County Departt of Asests
70 King Coty Administr Buildin
50 Fou Avenuè - MS 7A
Seatt, WA 9810423

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

lONER W W RUST ALLEGES THE FOLOWING TO 
BE FACTS:

value of said prope fo ta be due in th ~ and th ta exen upo said valua, we as

Land Imprement
$23,40 $71,50

Totl Valu Levy Co
$94,90 03

Tax Rate

12.30
Tax -

$1,167.66

~~;':~~':.m-;r~r-~-:..è'~~..~'t ~.::'~;:;i ~'~t.E¡;;~~~~'1:Ì7iYl1-~~-:"'~).;;

~~~;~~~'_¿~l~Tk1'f~~~~~~jl~~~Q~ãrg£1j~~~

Date Paid Recipt Number Tax Paid Interes paid

i tD ,'b

REFUND S ClAIMED FOR THE FOLLOWING 
REASON under the proviio of ROO 84.69.020 or 84.60.05 (Se re for

re as).
Reason Cod: 4

RIEFL Y THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClAIMING THIS REFUND:

Iy listed finishe baent area.

Sa edvae shkl be reduc fr.............
Said ta ould be rece fr....................................
Refud s ould be ma to taayer of..........,..

$94.90
$1,167.66

$141.50

to $83,40

to $1,026.16

plus interet (RON 84.69.100

VERlFICA nON

, upo pell of pe, th th coen of the fong petion are tr and corr to th be of my knge
. and reue th sad ta be cancele an refunde in coformit wi this peti.

Dae: 1W 'ü, 0' w~ 4JC2l Ow",~
Signare of tayer or guardian. exor or administor (T)

- i¡;.-l/scl.. ýfi.J
Telho numr '

'-A-
State

111

, OOA Fo Numbe 53 (Rev 41



REASON CODES

REFUND S MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid than on; or
2. Paid a relt of manife er in deptn; or
3. Paid a reul of clerl er in exending th ta rolls; or

4. Paid a re of other c1eri er in liting propert or
5. Paid repe to lnrovemts whic did no exit on asent dat; or
6. Paid r levie or stes adjudica to be ill or uncona; or -
7. Paid a relt of mie, inartence. or lack of knled by any pe exmpted fr paying re pro ta or a

n thre pursua to RCW 84.36.381 throug 
389; or

8. Paid overid as a re of mistke, indverce, or lac of knge by eithr a ~blic off or emloye or by an
__ wi to re in wh the pe payi ha no lel iner or

9. Pai th bais of an U i was a
; PROVIDED. th the amount rende shall be only fo the diffnce ben the ta paid on th bais of the appeled

and th ta payabl on the valua adjusted in aCan vm th bords orer or
prort acquired by 

a goenl ent undr RCW 84.60.05.

MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

. tha al th statemnt in th foroing pen ar tre, and rend tht the reue for rend be grante for
ng reson:

ent are wa errnely Iiste( as finishe when it Is only partally finished.

-tJ Y -m~ .'YL-- -
Count Asssr or DepuDATE

APPR VAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) etin for rend is herey APPROVED and a refu is dired to be mae in th amot of

$ ølus intere at the raie spe ii RCW 84.69.100, fr th date of coecon of

poon refubl or fr the date of clim for refnd, whicve is later.

cl) Petin for refd is DENIED beus the claim does no qualif un RC 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

fOng reason:

~Ce 7f - yeY ö1-, ~ ClIVI TRf615

W
DATE

IT i ~b f
i

a~.
Financ Divlio



PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND.
Account No.: 3325 -

Petition Numbe
King Conty Departnt of Asssments
709F King Co Adinison BuDding
50 Fou Aveue - MS 7A
Seatte. WA 98104238

FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

mONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

value of said pr for taes bemin due in th 'yert98; ar th ta exened up sa valua. we as

Land Imprveen
$23.40 $71,50

Tot Value Levy Code

$9.90 - 03
Tax Ra

11.9754

Tax

$1.136.47
~~~~~r;;:"':r1;;;t1; f~:~ 7,,: ~:.? ~.,,+:i~~'.'i ~~. Š;-i . -;~,'~;'~' ":;~T.,,,... ':~',

:~'~~\¥2:2/~~~:;!~r;~Sia;l';~~~(~'~,~l.~i~-~~S~~~

Da Paid . ' Rept Numbe Tax Paid Intere paId

Tax

RerN IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON undr th proons of RON 84.69.020 or 84.60.05 (Se re for
reso es).

Reason Co: 4

BRiEFY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errneo sly liste finishe bament are

Sa value shuld be red fr............
Sa ta hould be reuce frm........................,............

Refud s id be made to tapayer oL...........

$9.90
$1,136.47

$137.72

to $8,40
to $9.75

pius intst (RCW 84.69.100)

VERIFICATION .

ñf, upo penalt of pery. th th 
cont of th fong petln ar tre an co to th bet of my koo .

, an reue tht said ta be cacele and refunded In cofonnit wi this peti. '

19 ~AO e ~h..d lt Du . Oc.,V
Signature of tayer or guardn, exor or admnistrtor (Tit)

~-¿r -tl s L,- tt lr i"
Telne number

iva l: PL I'

DOA F Numbe 53 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. or than onc: or
2. a reult of manif err in desn: or
3. a reult of det er in exendin th ta roDs: or
4. s a ~It of otr cl errs In listng propert or
5. .th re to improeme whic did no ex on assnt date; or
6. ie or sttues adUDic to be ill òr uncnsal: or
7. a result of mike, iNen, or lack of knedgå by an peon exempted frm pa rel pr taes or a

theref pursua to RCW 84.36.381 thugh 389; or --.
8. r overp as a resu of mistke, inenc. or lack of kno by eier a public offcil or empoy or by any

. th sa wi re to re prrt in whic th penion paying has no legl intere: orS~_. an va
bo ;PROVlDED. th th amnt refu shall be only for th differenc betwen the ta paid on th bais of th apple
valu tion an th ta paabl on th valuatin adju in acrdnc wi th bord's orr: or

10. Paid prope acuire by a govme ent under RCW 84,60.05.

MENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

rt tht all th stme in th foreoing peti are tre, and remend tht the requet for rend be grante fo
9 reso:

_ ement are was erusly liste as flnishe when it Is only partally finishe.

'-?- o.~ rY AA- 7J .
Couty Assess or DeputyDATE

VAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

( ) eton for refund is hereby APPROVE and a refund is direed to be mae in th amount of
'DI05 Intert at th rate sped In RCW 84.69.100. from th date of con of

porton redab or fr th date of daim for refund, whichever is lar.

J etln for refud is DENIED becaus th cl do no qualif undr RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

llong reso: ~- s d' tl/l11'N.5

~ 11 fJo~
DATE

á
Finan Divio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 33250-009

Petition Number:

RETURN TO: King Couty Deprtt of Asments
709F Ki County Adminis Building
50 Fou Avene - MS 7A
Seatt, WA 9810423

i

CLAI~ FOR REFUND MUST 
BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWNG PAYMeNT OF TAXES

THE PETIONER W W RUS AUEGES TlEFOLLOWNG TO BE FACTS:

Th as value of sad pr for tas be du In th ~. en th ta exended upo said vaati, we asfo: - .'.
land Imprveent Totl Valu Levy Co Tax Rate

$2,40 $72,2 $95,60 06 11.0912

Tax

$1,061.08

Da "'id Rept Numbe Tax Paid Int paid

Enre TaX J t,61._òI
Firs HaIf'Tax

Seond1lìfTiu

rt~:¿~;7;~~~'~:~B/Jj:~E;~~~~:.;-;~i0~

REFND iiS ClAMED FO~ THE FOUoWNG REASON und the prov of Rc: 84.69.020 or 84.60.05 (Se revers fo
re coes).

Reasn Code: 4

EXIN!BRIEF Y THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

~Iy Ji finis bant are. '
Sa as valu shold be reuc fr............
Said ta should be re fr...................................
Refund should be mad to tayer of......,.....

$9,60
$1,061.08

$128.75 ,

to $8,00

to $932.33

plus iner (RCW84.69.100)

VERIFICA nON

I here \tri, upon pelt of pery, tht Ui çontenls of the fooi peIt are tr and co to th best of my knedge
an be, and reue th said tax be ,cale an refund in connit wi this petion.

Date: l". 3 ~ .- 2.~ 0 8 w~ w.Q...
Signature of tayer or guardian. ~Ot or administrr

o W\lO'
(Tle)

WOo LlU' t.. Q...s~
. pii or ty na on thIS lie

-- 1. ,¡,y N f: '" ~
. Adre

l:ilf- f/.sy-ýlrz.9
Tel num

i'",U lV~~_
Ci

ù/ ¡. ",CU),s ,.3311St Zi

DOA For Numbe 53 (Re 4l5)



REASON CODeS

REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more thn on; or
2. Paid as a relt of manif enr in despt; or
3. Paid ~ a relt of cler enor in eieningth ta rols; or
4. Paid as a relt of otr cller in Iing prpe or
5. Paid Wi repe to imprnts whch di not eX on assmnt da; or
6. Paid i.nd leves or stes aäjUic to be lUeg oruntina~ or .
7. Paid $S a relt of mi. Ina. or la of kned by any pen exempted fr payi re pr ta or a

poon th puua to RCW 84~36.381 thro 38; or
8. Paid pr over as a re of mis. in. or lack of knowede by either a publc ofcial or empoyee or by any

_ _ same wi ecto re pr in Whic th pe paying has no legal intere or
9. Paid on th bais of an a va on

bo; PROVIDED. th the amo refund shll be on fo the difnc betwn the ta paid on th basis of the apled
valuation and th ta pa on the valuati adjusted in acnc wi th bords order; or

10. Pai on pr acqire by a governmenta ent und RCW 84.60.05.

RECO..KlENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i herey cert tht al th stte in th fore peon ar tr. and recend tht the reuest for rend be gránt for
th follo""ng reson:

Totl bament are was erneusly Il&te as finished whn It is only pally finihe.

2- -l -O~ ~~ ngß
Coo ty Asssor or Deut'DATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petti for re is heby APPROVED and a refund is direed to be made lnthe amont of

$ Plus inert at th rae sp in RCW 84.69.100, from th dae of colecon of

1M po refule or from the date of clim fo re. whicer is later.

tv Pet for re is DENIED beuse th clm do no qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60,05 fo th
folong reson:

e)(~ 'l-ýe; J1 6F' ll lY 4lV.5

ft ll , óll?DATE i
a~

Financ Division



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acounl No.: 332500 .

Petion Number:

RETURN TO: King Coty Depat of Asnt
709F Ki Conty Adminis Building
50 Fourt Avenu - MS 7A
Seatt. WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YES FOLLOWING. 
PAYMENT OF TAXES

THE pETER W W RUST AlGES THE FOLLOWING TO BE FACTS: . '

Th as vaue of sad prort fo ta being due in th yeal:- th ta exende upon sad valu, were as
follO:

, Rel Prort
Persl Prapert

Land Improvent
$23.40 $72.200

Total Valu Levy Co Tax Ra .
$9,60 06 11.927

Tax

$1,139.9

;~:2?~~:2ç~~itif;:~:;ti~tf?Jli~;f~g~f~~

Da Paid Recpt Numbe Tax Paid Intere paid

Enti Tax I //3'ifn
Fi Half Tax

,

Send Half Tax

REFUND IS CLAME FOR THE FOLLOWING REA under th proviions of RCW-84.69.02 or 84.60.05 (See revers fo
ren coes).

Rean Coe: 4

EXLAIN BRiEFY THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

ErU8 lis finishe baent are.
Sa ases val shold be reduce fr.............
Said ta shou be re fr..................................
Ref should be ma to taayer of............

$9,60
$1.139.90

$138.31

to $8.00
to $1,001.59

plus inere (RCW84.69.100)

VERIFICATION

I he ve. up pe of pe. tl th conten of th fooing pen ar tre an co to th be of my knge
and beie, and reue th said ta be caled and refund in cofo wi this petion. .

Date:~ -m-z 
O,e. 8 &tJ~ ....) w~í ()w~o.V

Signare of tar or guaidian. ex or administo (T )

b:ø.~ w. Qus \:
Pr or ty na on thÎ$ line

.¡ ~S. ~~v -..ei.pTele rn
I~/q lJ £ ~tL. P l
Adre

139" ,!VIÙ Ui~ tll1 ci,-J IIIc~ ~ ~

, OOA Fonr Numbe 63 (Rev 416)



REASON CODES'

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more th on; or
2. , Paid as a reult of maif er in deptin; or
3. Paid as a relt of clca eror in exenng the ta rolls; or
4. Paid as a relt of oth c1eñcl er in listng prort or ,
5. Paid with ~ to impr whic di no ex on assnt dae; or
6. Paid un levi or si adud to be iDeg or unstl; or
7. Paid as a re of mi$take. inadertence. or la of knge by any pen exempted from paying real prpe ta or a

pon ther pursuant to RCW 84.36.381 throh 389; or
8. Paid Or oveid as a reul of mistke. inadverence. or lack of kndg by eithe a pulic offal or employee or by an

. . ___ _.. in which the n paying ha no leal interes; or
9. ' Pai on the bas of an asse valuaon which was a 0 e

bo; .PROVIDED. th the amò refude shn be only fo th dirence betw the ta paid on the basis of th appled
vauat and the ta pabl on the valuan adjusted In aç wi the baards ord or

10. Paid on prpe acqre by a govermetal en under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I herey Ce that all th sttemens In the foregng petion are tr. and remend that th reuest fo refu be grante for

th folowng reson:

,Total basent are was erneusly list as finished whn it Is ony partally fiished.

2-1-0'6 - 7Y /l ,n ;¿
County Asor or DeputDATE,

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petion fo refud Is hereby APPROVED and a refund is dire to be made in th amont of

$ plus Intere at th rate sped In RCW 84,69.100. fr the date of colle of

the po refuable or frm the date of claim fo refund. whicever is later.

(.l' Peti for re is DENIED beuse th claim do not qulify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

folog reso:

eKte ~-yN1 J7' d= UwI7J~

~ 11-1 Jv¡j~
DATE

~
Finance Divísion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: 3325

Petin Number:

RETURN TO: King Count Derten of Asnts
709 Kirm Conty Administrtion Bußdng
50 Fou Aveue - MS 7A

_ SetUe. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETlJONER W W RUS AlGES THE FOlOWNG TO BE FACTS:

Th as Vaue of sad pr fo taes being due in the yer.98. and th ta exténd upon said vati we asfo:,

Rea Propert
Peronl Prpert

l.d Imprements
$26.00 $73.30

Totl Valu Levy Code Tax Ra

$99.30 062010.785
Tax

$1,071.01

Date Paid Rept Numbe Tax Paid Intre pad

entire Tax ,en 1. 01
FIrs Half;rax

Send Half Tax

REFUND IS CLAMED FOR THE FOLlONG REASON un th prviion of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se reél fore co). , .
Reason Cod: 4

EXN BRIEFLY TH SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erry lis fiished baen are.

Said asss va shold be red from...........
Said ta should be reuce fr,.....,.............................
Refund shld be made to tayer of..............

$9.30
$1,071.01

$126.19

to $87,60

to $94.82

plus inter (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

l -he ve. upn pelt of peiy. tht th coents of th foin peon 8f tr and coec to the be of my kn -
and belief, and reue tht sad tax be cacelle and refunde in confoit wi this petion,

Dated ~~ d ~ (! e Ú'dL w .\dl ., 0 Wl.~r' -
Sigatre of taye or guardian, exr or adminisrator (Tle)

li .,t 1;. ~l.. .e .., L.
Prnt or ty na on this lie

i.aF"'tH -ell i.!
Teleho ni-r

ii¿ ri", Ñ ~ ~ PiAd Bc.iJw.~ w,l l¡øOS ,.3.1 Jlc~ S~ ~

DOA FQf Number 53 (R 4195)



REASON CODES

REFUND. IS MAE FOR THE FOlOWING REASON:

1. Paid more thn on; 0(
2. Paid as a resull of manifes er in dept; 0(
3. Paid as a I'Il of c1er er in extending th ta rolls; or

4. Paid as a resull of oth cleril eror in listg prop or
5. Paid wi res to improvemnts whic did no ex on assnt dae; or
6. Pai un lev ,or sthi adjud to be iRegl or uncstnal; or
7. Pai as a relt of mike. Indver. or lac of knowedge by any pe exempted fr paying real pro taes or a

portn thf pursan to RCW 84.3G.381 
throh 389; or

8. Paid or overid as a re of miske. inrtence. or la of knede by eir a puic offl or emloye or by an
oeFS payi th same wi repe to rea prpe in whic th persn paying has no leal intert; or'9~- _ t'aK on or an ." ~.. . . hv lh..
bord; PROVIDED, th the amo refuded shaU be onl fo th diren betwen the ta paid on th ba of the apple
valua and th ta payable on th vauaon adjusted iii acanwlth th bods orde or

10. Paid on pr acuir by a govemmerm enti under RCW 84.6.05,

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I heby ce tht all the stat in th fogoing peti are tr. and remend tht the reue for refund be gra fo .
th folong ren:
Total basent are was errly listed as finishe when it is only partally finishe.

-i -Î-D'6 -y.AA- lJ g-
County Assor or 0 . .DATE

APPROVAUOENIAL: COUNTY FINANCE OFFiCe

( ) Petn for refu is hereby APPROVED and a refu is dire to be mad In-the amount of

$ plus intere at the rate sped in RCV 84.69.100. from th date of coec of

the port refudable or from th dae of clim for refund. whicver is later.

(l Petn fo refud is DENIED beuse the clim doe not quaUfy under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo the .

folloing reaso:

t?¡r~ ~- 'IeY ffY ~ i/IMnfV$

~ i~i ~f
.

á~.
Financ DivionDATE



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 33250
Petin Numbe

RETURN TO: King Coty Dertnt of Asnl$
700F Ki County Adminis Building
50 Fourt Aven - MS 7A
Se, WA 9810423

CLAlM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YES FOLLOWING. 
PAYMENT OF TAXES

THE PETONER WW ~UST AUEGES THE FOLLOWG TO BE fACTS:

The asse valu of said propert fo ta bemig due in th ye198, and th ta extended upon said valuti, we asfolow: .
Real Prpe'
Perna pro

Land

, $26,00

Improents
$73,30

Total Valu Le Coe
$99.30 06

Tax Rate

9.96236

Tax

$99.26

i;~;,17~'~~:;' !;~~:J"':~T.~:-. '"?-..";:; _';~::~;~~;,~~.¡5; ~-~; ,_ ':.:("'

~\f~~~~;:t;':~t~~~~:~j~tt~t~~k:~ ~~;\~;~

Da Paid Recpt Numbe TaX Paid Intre paid

Enre Tax CUt Z. ~
First Half Tax

Second Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOUOWlNG REASON und the proviion of RCW 84.69,020 or 84.60.050 (Se revee for -reaso coes). '
Reason CO: 4. -

EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC _CIRCUMSTANCS FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errnely list fiised baen are.
Said as~essed va shou be reuc fr~............ -
Said ta shoul be rece fro....................................

Refund shld be made to tapayer of.............

$9,30
$99.26
$116.56

ló

to

$87,60
$872,70

plus inrest (RCW 84.69.100)

VERIFlCnON

I hereby ve. upn penalt of peury. that th cont of the for petin ar tre and co to th best of my knwlge
and bellef,and reuest tht said ta be cancle an refunded in connty wi thi pen.

Dae: 1".Je .~R ~ ~.~, Ow",,,
Sigat of tayer or guia. exec or administr (Tit)

w ..~.. \.. ~"' ~
Pri or ~ nam on this line

l.2.S'-lJ£tI; V'2.1
Tel number

'iIV ,vtr ú fA Pi, res
B.." LlAL wA- 't/JDr-j iuCit Stte Zip

..

DOA Fonn Number 53 (Re 41



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING RESON:

1. Paid more than on; or

2. Paid as a resu of mani en in desa; or
3. Paid as a result of cll Gf in exndi th ta rolls; or

4. Paid as a relt of ot cler err in listng prpe or
5. Paid wi re to Imprnt whm di not exst on asssen da; or
6. Pai un lev or st adud to be Ill or unstonal; or
7. Paid as a relt of mike, inaveen, or lack of knowedg by any pern exempted fr pang real pro ta or a

po threof purs to RCW 84.38.381 throh 389; or ,
8. Paid or over as a reul of mistke, indven, or lack of kndge by eier a puic of or emp or by an

th same wi repe to re pr in whic th pe paying has no leal interes or
9: - on 0 an

bord; PROVIDED, tht the amount refude shall be only fo the di betwee the ta paid on th ba of th apple
valuon and th ta pabl on th vauan adjust In acdan wi the bords ordr. or

10. Paid on pr ac by a govemel entit und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I. hery ce th al the sttement in th foreng peit are tr, and remmed that th reue for rend be grant fo . .the folowng reson: .
Totl bament ar wa érnely list as finished whn it Is only partally finishe.

2,---D~ -y a- r'g-
County Asss or DepuDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Peti fo refu is heby APPROVED and a re is direed to be mad in thainout of

$ DI intre at th Ilte sp in RCW 84.69.100, fr ti date of coecon of

th port rendle or from th date of clim fo rend, whichever is lar,

(0 Peti fo refu is DENIED beus th clm doe not quali uner RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follo reasn:

enceS 7' "'-iAL ~ ~ ~I M74A

~ It-i ~f
DATE

a~
Finan Divsio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acount No.: 33250

Petion Number:

RETURN TO: King Conty Deprtt of Asmets
700 King Co Admnisn Building
50 Fourt Aveue - MS 7A
Sett. WA 98104238

CL.M FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEARS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PE0NER WW RUSTÀUEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

Th as vae of s8 prope for ta beg du In th ye98. ilnd the ta ex upon said valu. we 88fo:
Rea Prort

,Peronl Prort

Land Improen
$2.00 $8.50

Total Value Levy Co Tax Rate

$106.50 06 9.79
Tax

$1.037.27

~t:~t(!ifi~~~~~,;~i~JJ¡1fi;~i~i~;~

Da Paid Receipt'Number Tax Paid In paid -

Entire Tax

FIrs Half Tax

Secod Half Tax

/03 '4

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON uner the prio ofRCW 84.69.020 or 84.60.05 (See ree 
for

re CO).
Reaso Code: 4

EXLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClIMING THS REFUND:

Erreosly Ust finis baen are.

Sai as valu shou be reuc frm.......~....
Said ta shold be reucd fr.................................
Refu shoud be made to taayer oL...........

$106.50
$1.037.27

$125.64

to $93,60

to $911.63

plu in (RCN 84.69.100)

VERIFICATION

l hey ve. up penalt of pery, th th content of th forein pe ar tr an corr to th be of'my kn
an beief, an reue th said ta be canclled and refunde in coit wi this peon.

Dae:/--' $2.~e til.V ~í 0 W\i~
SIna of ta or (Jn. exr or ~lnls (T)

wo.~r "-.tast
Pr or ty na on this lin

4Z$-'lJt/-vf 2.1
Telhone number

IUly Ne %k p~
Ad/G

edl~V~4ø ~~ i'OOJ'-~J IICit St Zip

DOA Fo Numb 53 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR TIE FOllOWING REASON:

1. Paid mor th on; or
2. Pai as a relt of manlf er in despt: or
3. Paid as a relt of clri er in exndin th ta ro; or
4. Paid as a res of oter c1en er in listing pro; or
5. Paid wi res to improvemts whic di not exi on asent dae; or
6. Paid unde Je or stes adjuicte to be ileg or uritnal; or
7. Paid n a resu of miske. Inrt. or la of kn by any pen exempte fr payin real pro ta or a

poon thf pursnt to RCW 84.36.31 throuQ 38; or
8. Pai or overp as a resu of miske. inerten, or la of kn by ei a public offl or employe or by any

pers pang th same wi re to re prer in whic th pe pang has no lel intet; or

bord; PROVIDED. tht the amount refu shall be only fo th diferece be~n the ta paid on the basi of th appele

valuati an the ta payable on th vauaton adjusted in acanc wltn the bord's ord or
10. Pa on prpert acuire by a gomenia.l ent und RCW 84.60,050.

ReCOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

. I he cert that all the sttement in the foegng peon are tr. and remen tht th reuest for refund be grant fo
th -folowng reason:

:rotal bant area was errously listed as finishe whn It is only partally finished.

'2 --- - 0 ?
DATE

Yn~ ?Jh-
County Asr or Depu

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Peti fo refund is hey APPROVED and a refu is direed to be made in the amout of

$ p/ Inte~t at the rae sp in RCW 84.69.100, frm th date of colleon of

th pon refundabl or from the da of claim fo refund, Whicver is later.

(.f Petin for refu is DENIED beuse the clim do not qualif un RCW 84,69,020 or RCW 84.60.05 for the

folong reason:

e:leJ ~..'/ ew S' ~ Û/'hM

~ (r- ~f
DATE

~.
Ananc Divi



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: 3325~.

Petion Number:

RETURN TO: King Coty Depaent of Asment
709 Ki COnt Adl'inisn Builg
50 Fou Avenue - MS 7A
Seat, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WlHIN.THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS -

THE PETONER WW RUST AlLEGES THE FOllOWING TO BE FACTS:

Th asse vaue of said prrt for taes bein due in th~9S.ar. th ta exende upo sad vaua, we as~: .
Real Prrt

Peonl Prpert

-land Improv~enb
$26.00 $80.50

Totl Value Le Co
$106.50 06

Tax

$1.017.69

-::~7f.~-"l-:¡~'~: S:f~"',~ t~~; .~ \ ~.o:'~~;;i.;'~.-:-t::1:'àx ~~'; ~.:""

~i~:~i¿~:~2~;~.l~~~~~A ~ ~~~ :~if~~;~,~l-§&~i~1l

Date PaId Recipt Number Tax Paid .inlre palc.

Entire Tax

FI Half Tax 

Sed Ha Tax

J at. ~-S ~

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWNG REASON unde th proios of RCW 84.69.()0 or 84.60.05 (Se re fo

reas coes). -
- Reaso Co: 4.

EXlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSANCeS FOR CLAIMING THI$ REFUND:

Erly lis finished bant are

Sàld ass valu shld be reduc fr.............
Said ta shod be red fr...................................
Refu shd be ma to tayer of........,....

$106.50
$1,017.59

$123.26

to $9.60
to $894.33

plU$ inre (RCW 84.69.1 00)

VERIFICATION .

I heby ver. upO pena of peijui, th th coents of th fo pe ar tr 
an coec to th be of my kned

and beief. and reuet tht said ta be canc and refund in coorit wi this petiton.

Date: ''' r __ ec.oS ti t..~ OLI l"r
Signa of tayer or guardian, ~xeor or administrr (Tit)

W Q:Hall tv. (? ..S't:
, Print or ty nam on th line

t¡'¿$-~j"'.. r.2p
Telphne nube

e 4. L.l4.lh~\C 'UkCi Stae
fZJ'OOS'-; 3 /1

Zip
l.tli Lt N ~ "ltl, p(
Adre

DOA for Nube 53 (Rev 415)



REAON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid more thn on; or
2. Paid as a ielt of mañe err in depton; or
3. Paid as a re of cl er in exending th ta rols; or
4. Paid as a reslt df otr ci eror in lisng pro or
5. Paid wi re to Impts whic óid no exi on asst date; or
6. Paid un le or stes adca to be megal or unc; or
7. Paid as a reslt of mike, ineren, or la of knge by any pers exempted fr pa re pro tax or a

porton theof puua to RCW 84.36.381 thugh 38; or
8. Paid or overpd as a reult of mise, indverence, or la of knoe by eir a public offl or emye or by any

th sa wi to re In which th pe paying has no legal ineret; or
9~ -- Paid On th ba-of an avaf wasap

bo; PROVIDED, that th amount refnd shaH be only fo th difnc betw th ta pad on the ba of th appeled
valuaton and th ta pabl on th valuti adjused In acrdanc wi th bord's ord or

10. Paid on prpe acuire by a government entty un RCW 84,60.05.

RECOMMENDAnON BY COUNTY ASSESSOR:

i here ce tht all th sttemnt in th foreing peio are tr, and ~me th th reqst fo rend be grant fo
the follog reason:

Totl bamet are was errneously listed as finished when it is only partlly finishe.

"2 - 1-0' 'f1i n~
Count Asor or DepuDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Pet for refu is hereby APPROVED and a rend is dire to be ma in th amo of

$ plus interes at th rate speed In RCW 84.69.100, from the date of coleion of

th po refundae or from th date of dai fo refund, whicer is late. -

~ Petion fo refu is DENIED beuse the clim do not qualif_Und RCW 84.69.020 or RCW 84.60,05 for th

fo1ow9 reas:

eKeÆ5 ~ - y ~ 87'1( tI ,l-l. i T' IN J

~
DATE

11- J 3,og f(
.

~,
F'in Divio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 3325

Petion Numbe

RETURN TO: King Co Depart of Asnts
700F King Cou Adnis BuDding
50 Fourt Avene - MS 7A
Sett. WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETIONER W W RUST AlGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th as valu of said prpe fo ta bein du in th yea? And Jhe ta exnd upon said valuti. we as
folo:

Real Pr
Peonl Prort

Land Improveent
$17.00 $8,700

Totl Value Levy Co Tax Rate

$102,700 06 10.140

Tax

$1,041.38

~~I?~rr~~fÆ~¿t~~,~~tZ£:

Da Paid - Rept Numbe Tax Paid Intre paid

Entre Tax

Firs Half Tax '

Se HalfTax

1(1"1. 3

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON un th provions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (See reve fo
reson coes).

Rea Coe: 4

EXLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FORCLAMING THIS REFUND:

Errously lisd finished bant are

Said assed valu shld be reuc fr............
Said ta should be reucd fr..................................
Refud shoud be made to tayer of..__........

$102100

$1.041.38

$138.92

to $8.00
to $90.46

plus Intere (RrN 84.69.100)

VERIFICATI

l heby veri, upo pelt of perj, tIt-Uie cotets of th fooin petion ar tr an co to th be of my kn
and belief, an reues th sa ta be cancle and rend in coit wi this pe.

Date: t - 3 cJ if~Qg &J4~~) LLiO~ OUMQ...
Signatur of ta or guia . exr or adinisto (T)

&. a.Ll~ t/ LU. ~&. b-
Prit or ty nam on this li

tf'2~,. lJrvo,' ",~!l
Tel number

l'ø1IIt¡ N ~ 4:~k PtAd Ö o./IQvt,.a
Cit

WA -9,.~dS;3~/'
Stte Zip

DOA For Numbe 53 (Rev 41



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR TH FOLLOWING REAON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of manif er in deption; or
3. Paict as a relt of cfri er in exing th ta rolls; or
4. Paid as a reul of ot cl err In 6stng prpe or
5. Paid with re to imprve whlå did no exst on ast date; or
6. Paid un le or sttu adica lobe me or uiil; or
7. Pai as a re of mis. in. or la of kned by an pe exemted frm paying rel pr ta or a

po thre pursnt to RC 84.36.31 thug 38 or
8. Paid or over as a red of mis. In. or lack of kn by eit a publ ofi or employe or by an

pe pa th same wi re to re pro In wh th pe payig ha no Ie Iner or_______ reuc th

bord; PROVIDED. th th am refued sh be only fo the óifernce betwn th ta pa On th bäs ò appe
vauatio and th ta payabl on th vauatin adjust In acnc wi th bord's ord or

10. Paid on pr acuire by a gonta ent 
under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:.

l herby ce that all th stteme In th fooig ~ ar tr. an reme tht th reue fo refnd be grante fo
th folong reaso:

Tot bas are wa errneusly Uste as finishe whn It is 
ony partally finishe.

'2-1-01 7Y~' -n-l
County Asssor or DelJ

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCe-OFFICE

( ) _ Pet fo refu is he APPROVED and a refund is dire to be mae In th amount of

$ plus Inres at th rae sp In ROO 84.69.100, from the date of colen of

the porn refuble or from th dae- of clim for refund, which is later.

(lh Pet fo refud Is DENIE be the clm do no qulify under ROO 84.69.02 or RCW 84.60.05 for the

fonowng reaso:

er J 1t- yem . ¡-'J tJ Ll le I l1 dit

~ /1-1 ~r¡
.

á~
DATE Financ Divisi



PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND-
Accont No;: 33250

Petiti Number:

- RETURN TO: Kig Conty Dertt of Asts
700F Ki Cont Adiniti Builg
60 Fou Avenue - MS 7A
Seawe, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THRf¡E YERS FOLLOWING PAYMENT, OF TAXS

THE PEITONER W W RUST ALEGES THE FOllOWNG TO BE FACTS: _,_
The as value of sa prort fo ta beln due in th ~;j_ th ~ exended upo said valua, were as
folow:

Real pro
Pel"nal Prpert

Land

$17,00

Improents
$85.700

T oil Valu

$102,700

Levy Coe

06
Tax Ra

9.06
Tax

$9.87
r;.;~ ';~'~"~~;l:'~? f~,;: ~~~,\ ~~,;:. ",~:~ ;,I:~,~~'~~~":;"':f)::'7,,;;~"::;t,,if: ~

~:~~~:~:lG~;l~:;J~ ~.!~:~1~~~r¡;~:'~~;..~~~.t~~~.~::¿

Date Paid . Recpt Nuber Tax Paid Intet l-Id
Entire Tax

First Half Tax

Seon Half Tax

3D. "7

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under the prvi of RCW 84,69.020 or 84.60.05 (Se re for
re oo).

Reason Code: 4

EXLAIN -BRIEn Y THE SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR ClAMING THIS REFUND:

Erly lis finishe baen are.

Sa ases value shou be reuc fr.............
Sad ta should be reduc ft................_.................
Refnd should be made to tayer of.,..........

$102,700

$930.87

$124.18

to $89,00

to $806.70

plus In (RCW 84.69.100)

VERIFIATIN

I hereby ve, upo pena of pe, that th coen of Uie foreng petition are tr an coJT to th bet of my knede
and belie. an reues th said ta be calle and refunde In.cormlt wi th petin.

Date: -1-'3 el 1i ~ ~ $ &JabJ tv~. a iu~
Signare of taye or gua n, exor or adnis ,(T)

w,(l~ VJ. Ru.
Pnn or ty na on this li

..i.s.. vs~- l.'ö'
Telhone number

I:¿I~'I IV e c.61, p(
Addre

l3o./te.fAlL wk
Ctt' SUre

"0 (JS-- J J IJ
Zi

DOA For Num 53 (Re 415)



IlASON CODES

REFUND IS MADE fOR THE FOLLOWING REAON:

1. Paid more than on; or

2. Paid as a relt of mani er in descpt; or
3. Paid as a relt of clñca err in exending th ta rolls; or

4. Paid as a relt of other cll er in Hs prpert; or
5. Paid wi re to Imprnt wh ~Id not ex on assent date; Of
6. Paid under lev or stes adca to be ii or uncstnal; or
7. Paid as a re of mistae, inertnc, or ta of knledge by any pe exempted fr pang re pr ta or a

poJt th pursuant to RO 84.36.381 throh 38; or' .
8. ' Paid or ove as a resul of mise, indvrt. or lack of knowge by eihe a pu~ ofcil or emoy or by an

,. , . I th sa wi to l- pr in which th -pen p8g has no leal Ineret; Of
9. Paid on th b8š an , va , -

bord; PROVIDED, th th am refunde shll be only for the dire betwen th ta paid on the basis of th apple
valua an the ta payale on the valuatin adus in accrd wi th bords ord or .

10. Paid on prort acuire by a govmmenta ent under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

i herbý cert th all th stlent'-in the foreoing petion are tre, and remed th the reque for rend be grant foth foowng reson: .
Totl basement are wa ennely lite ls finishe whn It Is only partlly finishe.

2-'1-0'ß 'i ~ -n..
. County Asse or Deput

DATE

APPROVAUDENIAL: . COUNT FINANCE OFFICE

() Pet fo refu Is heby APPROVED an a refund Is dire to be made in the amont of

$ _ oIus iner at the rate 
specied in RCW 84.69.100. from the date of COlec of

the po refuable or from th dae Of clim for refund. whichver is later.

(~ Petin fo refu is DENIED beca th clim do no qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 fo th

followng ren:

e"c.f ~- yew J~ ¿t 4I4í1Wdt

~ (1- J ~l/l.DATE - ~
Financ Divisio



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acnt No.: 330

Peton Number:

REURN TO: King County Departen of Asessnts
709F Kig Coun Adminitin Builing
50 Fourt Avenu - MS 7A
See, WA .981()23

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WIHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PEIONER W W RUST AlEGES THE FOllOWNG TO BE FACTS:

Th as vae of said prpe fo ta bemin due In th y~;: the ta _exen upo sa valuati, were asfo:
Real Prpe
Pel Prort

Land Imprvemen Total Value Le Co Tax Rate
$9,700 $4,80 $5.50, 06 14.34

ax

$8.18
s.~.:;i¡'~-;~ì,-.,i y1-~~"~~(,:~J;;::-,) :...r.-.-:'.1:ç;~~..-r~~.,r\..~ ~::~~..:'J.;i

~.~;~~q~~~~t~~:l~~~:i;~~:~.::~:~t~.~~i~e_:i::._~Æ

Date Paid Reip Numbe Tax Paid Intre paid '

Enre Tax

Firs Half Tax

Se HalfTax

! ',11

REFUND IS ClAMED FOR THE FOllOWING REAN uner th provl of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se reve fo
reson cos). . .

Reason Co: 4

EXPlIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erly liste finishe basemet are.
Said as valu should ~ reuc from.............
Said ta_shld be re fr........................,.........
Refund shold be ma to tayer of............

$5.50
$8.18
$111.89

to' $5.70

to $72729

pl inter (RCW 84.69.100)

. VERlFlCA nON

I he veri, upon pe of pery, tht th cont of th fong peti are tr an oo to th be of my knede
and be. and rees th said ta be canced and refundd in cofonn wi this pe.

Date:l - '0 *' zlOiB ~ wr2v. O~~'
Signare of tayer or guardn. ex or admIni ' (Tit)

wo.l_¡, t..~
Pr or ty nam on "ne

ttzs-v.fvo# ItLi-,
Telne num

/2.ßIV Ale c.t( PI
Addre

IJ~.. / 0 -lh-l./ viA-
Cit

9~l)d.r -'53J1Sta Zip

.DOA For Numbe 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND iS MA FOR THE FOlLOWING REASON:

i. Paid more than onc; or

2. Paid as a re of manif er in -dpt; or
3. Paid as a re of clerl er in exending th ta ros; or

4. Paid as a re of ot cleril errrs in listng propert; or
s. Paid wi re to imprvemts whic di not exst on asme dat~ or
6. Paid under lees or st àdjclca to be iUegl or unal; or
7. Paid as a reof mike. Inen. or la of kn by any pen exempted fr pang rea! pr taes or a

po therf pursan to RCW 84.36.381 
throh 389; or '

8. Paid or overid as a reul of miskè, inadven. or la of knoedge by eir a publi ofcil or emee or by any
pers payig th same wi res to ~ ~rt In whic ~ pe paying has n~ legal interest; or_ _ reuc the
bord; PROVIDED, th th amount refunded shall be ony fo th differce betwn the ta paid 00 tle basiS oHhe appelèd
vauation and th ta payabl on th valuati adjusted in aodanc with th bords ~ or

10. Paid on prort acuire by a governt ent und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby cert that all1h stme in th forein peti ar tr, and remed th th reuet fo refund be grnt for
th followng reaso:

Totl bament are was errneusly listd as finihe when it Is ony partally finished.

J,-- Î-O~
DATE

-y ~ rv
County As or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Pe for refu is he APPROVED and a refud Is direed to be made in th amont of

$ oIus iner at the ra sped in RCW 84.69.100. from th date of colle of

the porton rebl or _from the dae of cJ fo refu, whìcver Is later.

(J Peti fo refund is DENIED beus th clai doe not qualif under RCW 84.69.020 or ROO 84.60.05 for the

follow reaso:

a ~J 7'- Y8) i'7' IJ CA RL ( ln dN

~ (T- J fk()1DATE .
a-~~

Fmanc Divsion



PEmlON FOR PROPERTY TAX REFUND
Acco No.: 3325
~et Number:

RETURN TO: King Coty Depa of Asts
700F King Coty Adnistin Building
50 Fou Ave - MS 7A
Seat, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YES FOLLOWING PAYMENT OF TAXES
.

THE PE1IONER W W RUST ALLEGES THE FOlLOWING TO BE FACTS:

Th 8S value of sad prope fo ta bein due In th~~ and th ta exen up said val, were asfo:
Rel Prpe
Per Prpert

Land Improveme Tota Value Levy Coe Tax Ra
$7,400 $39.100 $4.50 060 17.728

Tax

$84.35

;~~~~";-:~;. .~.~ l'~: -: ;J,;,:;jJ.~' -:~~~.¡ ~~'~~¥;""~ brl;'m"7l~I~1..rr0:'7'~

::1L~.~~;::L~:;á~t~S;~~'~~!:~~JS:;~~:l~~

Da Paid Recpt Num~r Tax Paid Intre pad

Enre Tax

Firs Half Tax

Se Ha1f Tax.

.. j.)

REFUND iS CLAIMED FOR THE FOllOWING REASON under th prosions of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re for
reon coes).

Rea Cod: 4
EXLAN BRIEFLY TH SPECIRe CIRCUMSTANCES FOR ClIMING THIS REFUND:

ErrlY listed flnl$ bament are.
Sad assese value sh be re fr.............
Sa ta shul be re fr..;................................
Refund shou be mad to tar of.............

$4,50
$824.35

$111.69

to $4,20
to $712.67

plus intert(RCW 84.69.100)

VERIFICATION

i hereby ve, upon pe of peury, th th content of th foolpetition are tr and co to th be ,of my kno
end beie, and reue that sa ta be caed and refund in coit wi this petin.

Date:/"lo ~e t;tt'v~J w.CL~ 0 (lIi~'"Signature of taaye or guian. ex or admll& (Tit)

~b.. \,\h 't\l.t
Pr or ty na on th li

Ifir..l/sy-vKLJ
Tele num

i J.81l.N£ cJ r(
Adre

BoQll.Duu.t
Cit

l- Jr 'tloOS -.31JrState Zi

DOA Fo Numbe 63 (Re 4I

/'



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWNG REASON:

1. Paid more th onc; or
2. Paid as a relt of maife enor in descpt; or
3. Paid as a reult of c1ncl err in exending th ta rolls; or
4. Paid as a relt of oter clcal eror in list pro; or
5. Paid wi re to Impvents whic di no ext on assnt date; or
6. Paid un lees or sttues adudca to be megal or until; or
7. Paid as a relt of mise. Inaerten. or iS of knowlge by any pe exempted fr paying re prrt ta or a

po th pursuan to RCW 84.36.381 through 389; or
8. Paid or ovrpid as a re of mistke. inadverenc. or lack of knedge by eir a public ofci or emplyee or by any

.. in th same Wi resp to re pro In which the persn payin has no legal in or
9. Paid øn th 0 än' - , - ,.", -, and Orre reuc by th

bord; PROVIDED. th th amount rende shH be only fo th difrenc betwee the ta psi on n --()
, valuati and th ta payable on th vauati adjud in acance wi the bords order; or

10. Paid on pro acuire by a governtal ent under-RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby oertlfy tht all th sttemens in th foreoing pe are tr. and re th th reue for rend be 

grante fo

th folowng re:

Totl baèment are was errneously lis as finished wh it Is only 

partally finishe.

z- -? -0 Y Yh~ nJl__
Coun Assess or Deput

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petion fo re is hereby APPROVED and a refu is direed t~ be mad in th amount of

$ plus intere at th rae speed inRCi 84.69.100. fr th date of cole of

th po refundable or from the date of clim for re. whicver is late.

(j, Peti for refu Is DENIED beuse the c\lin do no quif under RON 84.69.020 or RCW 84.60,05 for th

foilong reason:

GxCßS 7' -'len l~ cH t.1f11';N-

~ It- J BtcgDATE .
a~,
Financ Divis



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 33250.0

Petition Numbe

RETURN TO: Ki County De of Asnt
709F King Co Adnls Buildin
50 Fourt Ave - MS 7A
Seatt, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE fMDE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PETITONER W W RUST ALLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:

The asse vaue of sa propert fo taes beming du in th ye7B,.athe ta exended upo said valu. we.re as
foow:

Real Prpert

Persnal Propert

Land Imprent
$7,400 $3,100

Total Value Le Coe Tax Ra
$4,50 060 20.7140

Tax

.$96.20

~.:m~~RTh~~..:.J~-I~~~C~ :'3 ~~~~?":~'(r;~~.r ~~,:;;--. r,::-t;? s

:J,-rll't~~,~-~t~'G~~~~-~?iL2~~~¿;~¡;~~~ ;;;~~.!:7~

Date Paid Reipt Numbe Tax Pa Intt paid

Entre Tax

Firs Half Tax

Se Half Tax

'" :l?-

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAN und th proisions of RCW 84.69.020 or 84.60.050 (Se re fo
reso coes).

Reaso Co: 4

EXIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errneoly liste finishe baement are.

Said as value should be reduc frm............
Said ta shuld be reuoe from....................................

Refnd shod be made to tayer oL.........

$4.50
$96.20

$130.50

to $40,20

to $832.70

plus intt (ReW 84.69.100)

VERIFICATION

I herby veri. upo pe of pery. that the co of the fo pe ar tr and co to th best of my kn
and belief; and reuest that said tax be caneeled and re In connit wi this peti. .

Date: (- 3 b ...-0 e úJJw u,~' O~t.'"
Signa of taayr or guarolan, exor or adinistor (T)

I ¿8'J.r. HE c.'~ ei
Print or ty name on this li

4/zs.. 1/,ý' ~~'J.
Tel numr

J. i,¡'/". N e c.~ P L
Adre

AJ l-ru",
Cit

wit '1/'¡,t'-" 11 I
Stte Zip

DOA For Numbe 53 (Re 41



REAON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING RESON:

1. Paid more than on; or

2. Paid 8$ a reult of manif er in dept; or
3. Paid as a relt of clerl en In extening th ta rols; or

4. Paid 8$ a relt of ot clerl err in ling pr; or
5. Paid \W respe to imprme wh di no ext on asse date; or
6. Paid un Iev~ or statues adudite to be IUeI or uncostal; or
7. Paid as a relt of mie. Inaen, or la of kn by any pen exemed fr pa real prer taes or a

poon thref pirs to RCW 84.36.381 throgh 389; or
8. Paid or oveai as a result of mist, inaeren. or lack of knoedge by ei a publ ofl or empoyee or by ar

n paying th same wi repec to re pr in which the persn paying has no legl inter or.go. 81 0 , . - - n - u _m uls and orer re by the
bord; PROVIDED, th the amunt rende shll be only for th difrenc betwn the ta päl¿l-oih. -ã- 0
. valuation and th ta payabl on th valuation adjust In acan with th bord's or or

10. Paid on prer acuir by a goverentl enti und ROO 
84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY 
ASSESSOR:

1 herby cert tht all th stemnt in th forgong petion are tre, and recome that the reues for re be grante foth folong reson: -
Total basemnt are was enneuslylisted as finishe wh it is only partally_ finished.

'2 -1'-051 -- ~ l- J)
County Assesor or Deut

--
DATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

_ () Pet fo refund Is herey APPROVED and 8 refud Is direced to be made in the amt of

$ pl ineret ~ th rae spe in RCW 84,69.100. fro th dale of co of
the porton refunde or frm th date of claim for refund. whicher is later,

(.l Peti fo refnd Is DENIED beus th clim do not qualif under ROO 84.69.020 or ROO 84.60.05 fo th

following reason:

exeeS ~-ye1 ~ ~ (l14 17l(N5

~ IT) e?ó~
DATE

&~,
Financ Divn



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acnt No.: 33250-0
Peti Numbe

REURN TO: Ki Conty Dertt of Asmets
709 KI Coty Adinis Builin
50 Foo Avee - MS 7 A
Se. WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOLLOWiNG PAYMENt OF TAXS

THE PETIIONER W W RUST AlGES THE FOUOWlNG TO BE FACTS:

Th asse vahl of sa prpert fo taes being due in th yea1: the ta exende upo sad va, we asfo: .'
Rel Pro
Pe_I Prrt

Land Imp~emen
$7,40 $3.100

Totl Valu Le Co Tax Rate

$4.50 06 - 19.6200

Tax

$92.70

~:':ll~:,B~~~i\~:1¿~:;;~:1~~~Jrf:I~~~~ti~1~

Da Paid Rept Number Tax Pa Int paid

Enre Tax

Firs Half Tax

Se Half Tax

'12.

REFUND IS CLMED FOR THE FOllOWING REAON under the pris -of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re for
re coes).

Reason Coe: 4

EXIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Ernely Hsted finltid baseme ar.
Said as valu sh be reducd fr...........
Said ta shld be re frm.................................
Refud should be ma to taye of.............

$4,50
$912.70

$123.66

to $40,2
to $78.05

plus intt (R(N84.69.100)

VERIFICATION

I herey ve. upn pelt Of perjury. th th co of th fooin pe are tne en co to th be of my kn
and beief. an re th sa ta be caled an refund In confoit wi th peti.

tVakwUuk -_ O~V
Signat of laay Of guardian, excu or adinisr (T)

Date: ¿"'3 O. 1J~

w cd le.i- 1M ~(¡
Prnt or ty nae on this li

L/ 2S -l/ oS If - vI i. ~TeI nu
eell~III.L wA t:tPOdSJj./JICit Sta ZIIJ.NIV Al£ Cll:Lt Pi

Addre

DOA For Number 53 (Re 41



REAON CODES

REFUND lS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pai mor than on: or
2. Paid as a re of maife er in dept; or
3. Paid as'a relt of clril er in exending th ta ros; or

4. Paid as a re of ot clerl error in ßst prpert; or
5. Paid wi re to improemts wh did not exst on asen date; or
6. Paid unr Ie~ or st adud to be i1Ie-o un~ or
7. Paid as a res of miske, inanc, or lack of knowedge by any persn exempted fr paing real pr ta or a

po th pursua to RCW 84.36.381 through 389; or
8. Paid or oveiid as a reult of miske, indvrten, or lack of knoe by eitr a pulic offcil or emp or by an

pe payi th sae wi re to !' pr In whic th persn payi has no legal inerest; or

bord; PROVIDED. th the amount refund shall be only fo the difenc be the ta paid on the ba of th app
valuati and th ta payabl on th vauati adjuste ir acan wi th bord's order or

10. Pai on prpe. acuir by a governntal en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I hey ce that all th staemnt in the fooing pe are tre, and recmend tht the reuest fo re be grnt for
th followg reason:

Totl bament are wa errnely liste as finihe whn it Is ~nly partlly fl~lshed.

2 ~ "1-08 Yh~ Y1
County Asss or DeptyDATE

APPROVAUDENIAl: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petion fo refu' Is heby APPROVE and a rend Is direed to be ma in th amont of
$ DIUS inere at th rae sped in RCW 84.69.100, fr the date of cólln of

the poon refundble or from th date of ç1aim for refund, whicer is later.

(/ Pet fo refu Is DENIED be the clim dos not quali uner RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

followg re:

..~5" Tr-yay s7inr .(J c.1I-lJ71I.ú

á~i
Financ Division -



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acct No.: 332590
Peon Numbe

RETURN TO: King Coun Deart of Asments
709F King Conty Administiti Building

50 Fourt Avee - MS 7A
Sette, WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PETONER W W RUST AlLEGES THE FOLLOWING TO BE FACTS: .

Th aSs value of sa prpe fo taes beming due'in th ye'aølh ta exended upo sa valu, we asfo: .
Rel Prort

Pers Prort

-land Imprents
$1,40 $39,100

Total Value Levy Cod
$4,50 06

Tax Rate

21.60100

Tax

$1,00.45

;::;=ûi;&~~;&~:~l~h~t~,;~l~~~~;£;~

Date Paid Recpt Numbe Tax P~ld int paid

Entire Tax

Am Half Tax

Seond Haf Tax

ó 0 ll l.,.

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAN uner th provisions of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se reve fore co). .
Reason Coe: 4

EXLAIN BRIEFY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Erneus liste finished baent are.

Sa as valu shold be reuc fr..,..........
Sa ta shou be reduce fr...................................

R~fu shou be made to taayer oL............

$4,50
$1,00.45

$136.09

to $4.200'

to $8.36
plus Intere (RCW 84.69.100)

VERIFICTION

i heby ve, upo pelt of pery, tht the coents of th foing petin are tr an co to th be of in knge
an be, an re th said ta be caled and refund in confoit wi this pen. . .

Da: 1-3 IS 1l'Zooe-- - ~ u. , ~~..
Signare of ta or guaian. execu or administor (T)

(.l ~Cr (. l.., t-
Pri or ty name on this li

42.5 -ilSl/ -l8'~?
TeIne nlRbe

~J.I/l/ )J e c. Øi
Adre

ß fL( I &"It.c
Cit

w~ 1'tJ~r-3J/I
Sta ' Zip

DOA Form Numbe 53 (Rev 41



REASON CODES

REND IS MAE FOR THE FOUOWNG REASO: _

1. Paid mo thn on; or
2. Paid as a re of manif er in desti; or
3. Paid as a relt of det en in exending th ta rols; or

4. . Paid ass relt of othr clñc er in listng prpert; or
5. Paid wi repe to imvems whic did no exst on assssnt dáte; or
6. Paid und lees or sttues adte to be ille or unl; or
7. Píild as å relt of mie. Inenc. or lac of kned by ahy pers exemed fr paying real pr ta or a

porton thre punt to RCW 84.36.381 th 389; or "
8. Paid or ovaid as a resul of miste, indveren. or lack of knge by eier a publi off or empe or by any

~ payi ~ same wi repe to ~ ~ In whic th pe paying has'no leal Inter or
_...

bo; PROVIDED. that th amont refude shll be on fo th dien ben the ta paid on th basis -oftheappealed
valuation and th ta payale on th valuation adjsted in acnc wi the bords or' or

10. Paid on prrt acuired by a govmenta eri un RCW 84.60.050.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I herey cert tht all the-stemen in th foreoing petin ar tr. and remend tht th reue for refund be grate for

th follong reson:

Total basemt are wa errneiy lis 8S finishe whn it Is ofiy partlly finishe

Z-Î-D'~ -r~ r-~
Count Asr or DepuDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) - Petin fo refu is heby APPROVED and a . rend .is direed to be ri In the amout of

$ plus Ines at th rae sped in RCW 84.69.100. from the date of colle of

the poion refudabl or fr the date of clim fo refund, which is latr.

(l Petiion fo refu is DENIED bese the claim does no qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

followng reasn;r: -~1(~5 7r-Yen S~ (r 0(lflñnrN5

~ (1- i c?~i-DATE · ~ ,
Financ Divon



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND

Accoun ~.: 33250.0
Petition Numbe

RETURN TO: King County Departt of Asment
709F King Coty Adini Builing
50 Fourt Aven - MS 7A
Seatt. WA 98104238

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PETITONER W W RUST ALLGES mE FOLLOWING TO BE FACTS:

Th ass value of sad pro fo tas being du in th ye'l and th ta exened upo sad vati, we asfollow: -
Land Imprvements . Total Value Le Co Tax Ra Tax

Real Prort . $7,50 $33,700 $41,200 06 25.25 $1.04.55
Peion Prope

Date Paid. Recpt Number Tax Pa Intret paid

Entlre Tax

First Half Tax

Send Half Tax

REFUND.lS CLAMED FOR THE FOLLOWING REASON under th proviio of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se reve forre coes). .
Reaso Code: 4

EXPlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Errneously lis finishe basment are.

S$id as valu shld be reuc fr............
Said ta shou be reuce fr.........,.......:.........,.......

Refud should be mad to tayer oL...........

$41,20
$1.04.55

$136.38

to $3.80
to $9.16

plus Inter (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hey ve, up pelt of peury, th th conten of th fooing petitin ar tre and coec to th be of my kned
and beli, and reue tht said ta be caceled and refunde in cofonnit wi th petin.

Date: (..3ø ~of/ WnO~uJ w.~i _ . a ~uø
Signature of ta or guardn, exr or adminisor (Tit)

w.JL w~~~
Pñ or ty name this lie

C/u ..t/.(I/ ..I/tl.9
- Tøl numr

J.).l/v JJ£ Lff;4Pi
Adre

/'3.¡IQiJc. wit 9r;Ø~.iJUCit Stte Zi

DOA Form Number 53 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND iS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pafd more than on; or
2. Pad as a relt of manifst er In ~scpti: or
3. Paid as a result of cll er in extending th ta rolls; or

4. Paid as a reult of other cler errrs in list proprt or

5. Paid wi repec to improvements whic did no exst on asst date; or
6. Paid under levies or statues adjute to be llI or uncl; or
7. Paid as a relt of mike, inrten, Or lac of kned by any pen exempte fr payin re pro tas or a

poon theo pursuant to RCW 84.36.381 thro 38; or
8. Paid or overp as a re of mistke, indven, or la of knge by eit a publ offl or emplo or by any

pe payig th sa wi re to rel pr in whic the pe payi ha no ie interet; or~ . . - - __ H. .,.. u_
bo~rd; PROVIDED, tht the amount refued shll be only for th difenc betwen th ta paid on th bais of th appd.
vation and th ta payable on th valuaton adjusted in ac wi th bos Ol or

10. Paid on prrt aeauired by a govermenta en under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i herby c:rt th all the sttements in the foregoing petin àr tr, and remend th th reue for refund be granted foth folowng reas: -
Total basnt are was errneously listed as finishe whn it Is only partlly finishe.

2- -'7- /)8 -- ~ . 71
County Asse or DepDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Peti fo red is hey APPROVED and a refund Is direed to be ma in th amo of

$ plus intere at th rate sped in RCW 84.69.100, from th da of coon of

th poon refundable or from th date of claim fo refund; whicver Is laer,

(0 Petn for refud is DENIED beuse the clim do no quli und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

foow reason:

E?Kce ~ - Ýe1 S~ il f. Je 1'T (J

~ #-, 9ò~,~
DATE

á~
Financ DMion



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accnt No.: 33250

Petion Number:

RETURI TO: King Cont Depat of Asts
709 King Cont Adinn Building
50 Fourt Avee - MS 7A
Sette, WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YEAS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PETTIONER W W RUST AlLEGES THE FOllOWNG TO BE FACTS:

Th assss value of sad pro' fo ta bemi due in th ~.i th ta extended upo said val, we as
folo:

Real Propert

Peonal; Prrt

Land Improveent
$3,750 $16,85

Totl Value Levy Code

$2,60 - ,- 0660

Tax Rate

44.62
Tax

$919.17
;.~;:o~-W~f~;i;~~",-T~:~~,:~ ;-:..,-. ::..;:.::~ .:;;l::, 'll"::,,l; '::1,

¿~~i.1:~~~~~~.:4: ~~~ ~~~~ ;:i~i! '~::~~ ':~:~i: ß~~"-'l~"":~~:~

Da Paid Recpt Number Tax Paid Intt paid

Entre Tax

Firs HalfTax

Send Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON und th prns of RCW 84,69.020 or 84.60.05 (Se reer fo
reson coes),

Reason Code: 4

EXLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FORCLAIMING THIS REFUND:

ErtnelY liste finished baen are.

Sa ased value sh be reduc fr.............
Said ta shou be reuce fr....................................

Refnd sho be made to tapayer of..............

$2,60
$919.1'7

$122.71

to $17,850

to $796.47

pius intert (RCW 84.69.100)

VERIFICATION

I hereby ve. upo pelt of pery, tht th coent of th fO pe are tr an coct to th be of my kn
an beief, and reque th sa ta be cacele an rended in cofonlt wi this petin,

Oae:/- ,)0 ~& w~ wf2' Old\-~
Signatre of taye or guardia, exor or adinisor (Til)

W It( teN OJ. ~\J~
Pri or ty na on th Rne

- tl 2.-ý.f V- 41'1.'
TeI num

ljJl1V -N e vk P (
Addre

, t3 eJllWu.t LAA ~()S" i!iiCit State Zip'

DO For Numbe 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MADE -FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid moe th on; or
2. Paid as a result of manifst er In depton; or
3. Paid as a relt or clril er In exenng th ta rols; or
4. Paid as a re of oth clerca er in listng pr~; or
5. Pai Wi re to imprts wh did no exst on as date; or
6. Pai uner leie or sttues adudcaed to be lØal or uncst; or
7. Paid li a re of mistke, Inace, or la of kn by an pen exemed fr pain re pr ta or a

porion th pursuant to RCW 84.36.381 thro 389; or

8. Paid Pr ovrpd as a reul of mistke, Inadence, or Ja 
of kned by ei a public ofl or empl or by any

rs th same wi re to re pr in whic the pers paying ha no lel 

Intere or

9: -Paid on 0 .. - _ _, Is and orde reuc by the
bord; PRVIDED, th th amnt re shal be only for the difere betw the ta palO õn

. valuat and th ta pable on the vaua adjusted In acance wi the bords order or
10. Paid Ton pr acuire by a gOverme enüt under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR: .

i hereby ee th all th sttem In the foreoing peon are tr. and recmend tht th ret fo refund be grant for
~ foowng reson:

Totl baemt are was errusly list as finished whn it Is ònly partlly finishe.

2-') -0' -y,l 7A
County Asessor or Depu

DATE

APPROVAUDENIAl: COUNTY FINANCE OFFICE

() 'Petn fo re is hey APPROVED and a rend is dided to be ma in th amount of

$ D1us inret at th rate speed in RCW 84.69.100. fr th date of colle or

th porton re~ or fr the dae of claim for refund, whicver is later.

( .l Petin for refund Is DENIED beus th clim do not q~ undr RCW 84.69.020 

or ROO 84.60.050 fo the

followng re:

l?Xc,S 7r- Yet ~ ~ V(1f /tfWf

~ (1- J ff()~
DATE '

?L~ ..

Finance Division



PETlTlON FOR PROPERTY. TAX REFUND
Acoun No.: 3350.0

Petition Number:

RETURN TO: Ki Coun Dearnt of Asmets
700F Kig Coty Adminisn BuDding
50 Fou Avee - MS 7A
Se, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WIT..IN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PETITONER W W RUS ALLEGES THE FOllOWNG TO BE FACTS:

Th asesd value of said prope for ta bemig du in th ye973. and th ta exened upo sad vauat, were asloHCN: . -'
Real Properl

Perl Prort

Land Improvements

$2,50 $8,700
Total Value le Code Tax Rate

$11,200 06 61.50
Tax

$6.76

~~~;'ir0~~~l~~:'¡h~~;ifltl~~~l1Jt~;~J';!~~

Da Paid Reçpt Number Tax Paid Intre' paid

Ent Tax

First Half Tax

Seon Hal Tax

6,." 1.6

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAON und th prvisions of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
re CXes).

Reason Co: 4

EXIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClAMING THIS REFUND:

Erneusly lis flnlsl) bame ar.
Sa BSseSed valuè shold be reuc frm...........,
Sa tasho be reuc fr..................................
Ref should be made to ~yer 01...........

$11,20
$6.76
$8.47

to $9.80

to $5.29

plus inere (RCW 84.69.100)

VERIFICATIN

i hey verify, upo pelt of pery, th th conts of th foreOI pe are tr an co to th be of my kn
an beief, an rees that said ta be called and refuded in coforit wi this peti.

Date: I.. ~ .. ~Il &d9l,~) w.C2i Owl.~
Signatre of tayer or guardian, exeor or acllstra (T)

Wcûtl.l w, -~~st
Print or ty na on this li

'1l$-cl¡V-y,~,
Telehone nube

i Jri'l AI&. ~tci
Addre

OaUe.L' l. ir ! e"oS.J 3'~J ICit Ste ' Zip

DCA Fonn Numbe 63 (Rev 415)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASO:

1. Paid mo th on; or
2. Paid as a reul of ~ er In despt; or
3. Paid as a relt of çlerl err in exndng th ta rolls; or
4. Paid as a re of ot derl_ errs in ling pro or
5. Paid wi res,to impvem whål di not ex on as da; or
6. Pa uner levi or stes adju to be Il or unston; or
7. Paid as a reult of mlske. Inadnc. or la of kned by any pe exempted fr paying re proer ta or a

poon th pursuat to RCW 84.36.381 thh 38; or
8. Paid or overpid as a relt of mistke. Inaen. or la of kne by eith a public ofl or emyee or by an

per payi th same wi re to re pr In whic the pen payig ha no le ineret; or
9. Paid on th bas of an asss valuaon whic wa appled to the stat bod of ta Sppels an or reuc by th

bord; PROVIDED. tht the amount re shall be only fo the difrenc ben the ta paid on the basis of the apple
valuation an the ta payable on the vaon adjus in acrdan with th bords orr; or

10. Paid on prope acquire by a goVenen en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I heby cert tht all the stemts in th fong pe are tr. an recmmed th the requet for refnd be grant fo
th folong reson:

Total bant are was enoneoly lis as finishd when It is only partlly finishe.

2 -Î.. o'? YY ¡¿ nL
County Assesso or DeputDATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petin fo refund is he APPROVED and a refund is dire to be made in th amou of

$ Dlus int at th rate sped in RCW 84.69,100, fr th date of coll of

the portio rendle or from th dae of clim for rend. whichver Is late.

ev Petiio for refund is DENIED beuse th clm do no qulif undr RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follong reso
'-

edee '1- yet S7 () (A If l/Il-7tIMS .

~ 1J¡ ö:i
DATE

~,
Finance Dlon


